
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 
 
 

ПРИКАЗ 
от 26.04.2023                                       № 839 

г. Славянск-на-Кубани 
 
 

Об итогах проведения районной выставки работ 
учащихся образовательных организаций 

муниципального образования Славянский район 
по предмету «Технология» 

 
 

На основании приказа управления образования администрации муници-
пального образования Славянский район от 2 марта 2023 г. № 448 «О проведе-
нии районной выставки работ учащихся образовательных организаций муни-
ципального образования Славянский район по предмету «Технология», в целях 
развития детского технического и декоративно-прикладного творчества, попу-
ляризации интересного опыта учителей образовательной области «Техноло-
гия», воспитания у школьников чувства любви к малой Родине через пропаган-
ду детского технического и прикладного творчества и приобщение их к народ-
ным истокам, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершенно-
летних, в период с 20 по 31 марта 2023 г. была проведена районная выставка 
работ учащихся образовательных организаций муниципального образования 
Славянский район по предмету «Технология» (далее - Выставка). 

На Выставку были предоставлены 346 экспонатов из 25 образовательных 
организаций муниципального образования Славянский район: МБОУ лицей     
№ 1 (Белик Л.И.), МБОУ СОШ № 3 (Дубровина М.С.) МБОУ СОШ № 6  
(Скрипка Т.И.), МБОУ ООШ № 7 (Чиркова Е.А.), МБОУ ООШ № 8           
(Казуб А.С.), МБОУ ООШ № 11 (Стаценко Т.Н.), МАОУ СОШ № 12           
(Яровая И.И.), МБОУ ООШ № 16 (Городничая Т.В.), МАОУ СОШ № 17         
(Демченко А.Н.), МБОУ СОШ № 19 (Князькова Е.А.), МБОУ ООШ № 21      
(Подгорная С.В.), МБОУ СОШ № 23 (Подгорнова Н.В.) МБОУ СОШ № 25    
(Захарченкова Т.В.), МБОУ СОШ № 28 (Рябцева М.И.), МБОУ СОШ № 29 
(Ягудина З.П.), МБОУ ООШ № 30 (Русанова В.В.), МБОУ ООШ № 31           
(Васильев В.В.), МБОУ ООШ № 38 (Немиря В.Н.), МБОУ СОШ № 39           
(Кияшко Т.И.), МБОУ СОШ № 43 (Рубайло О.Ф.), МБОУ СОШ № 48           
(Козлов В.Д.), МБОУ ООШ № 50 (Чернявская Е.Н.), МБОУ ООШ № 52         
(Масенко И.Е.), МБОУ СОШ № 56 (Масленникова Н.Ю.), МАУ ЦДО города 
Славянска-на-Кубани (Слюсарева Е.П.), ОТТ МАУ ЦДО города Славянска-на-
Кубани (Тимощенкова Н.В.) 

 



2 
 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить решение жюри о признании победителей и призеров           

Выставки согласно приложению 1. 
2. Наградить грамотами управления образования администрации муни-

ципального образования Славянский район победителей и призеров Выставки 
согласно пункту 1 настоящего приказа. 

3. Наградить грамотами управления образования администрации муни-
ципального образования Славянский район педагогов, подготовивших победи-
телей и призеров Выставки согласно пункту 1 настоящего приказа. 

4. Объявить благодарность руководителям образовательных организаций 
муниципального образования Славянский район создавших условия для подго-
товки участников Выставки согласно приложению 2. 

5. Объявить благодарность педагогам, специалистам образовательных ор-
ганизаций муниципального образования Славянский район за активное участие 
в работе жюри Выставки согласно приложению 3. 

6. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций му-
ниципального образования Славянский район довести до сведения учащихся и 
педагогов настоящий приказ. 

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
8. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

Начальник управления образования 
 

 
 
 

Е.А. Щурова 

 
Проект внесен: 
МАУ ЦДО города Славянска-на-Кубани, 
И.о. директора 

 

 
 
 

Е.В. Кудряшова 

  
  



П
ри

ло
ж

ен
и

е 
1 

к 
п

ри
ка

зу
 у

п
ра

вл
ен

и
я 

об
ра

зо
ва

н
и

я 
ад

м
и

н
и

ст
ра

ц
и

и
 

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ог
о 

об
ра

зо
ва

н
и

я 
С

ла
вя

н
ск

и
й

 р
ай

он
 

от
 2

6.
04

.2
02

3 
№

 8
39

 
 

С
П

И
С

О
К

 
п

об
ед

и
те

ле
й

, п
ри

зе
ро

в 
и

 у
ча

ст
н

и
ко

в 
ра

й
он

н
ой

 в
ы

ст
ав

ки
 р

аб
от

 у
ча

щ
и

хс
я 

об
ра

зо
ва

те
ль

н
ы

х 
ор

га
н

и
за

ц
и

й
  

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ог
о 

об
ра

зо
ва

н
и

я 
С

ла
вя

н
ск

и
й

 р
ай

он
 п

о 
п

ре
дм

ет
у 

«Т
ех

н
ол

ог
и

я»
 

 №
 п

/п
 

Н
аз

ва
н

и
е 

эк
сп

он
ат

а 
Ф

.И
. а

вт
ор

а 
ра

бо
ты

 
О

О
 

К
ла

сс
 

Ф
.И

.О
. р

ук
ов

од
и

те
ля

, д
ол

ж
н

ос
ть

 
М

ес
то

 
 н

ом
и

н
ац

и
я

 «
Н

ес
та

н
да

р
тн

ы
е 

в
и

ды
 т

в
ор

ч
ес

тв
а»

 (
1-

4 
к

л
ас

с)
 

1.
 

 
«Н

а 
ле

сн
ой

 о
п

уш
ке

» 
Ч

ер
ка

с 
Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 2

1 
4 

Н
и

ки
ти

н
а 

А
н

н
а 

Е
вг

ен
ье

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

2.
 

 
«У

кр
аш

ен
и

я»
 

Т
ро

ян
 Е

ли
за

ве
та

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 7

 
1 

К
ол

ес
н

и
че

н
ко

 Ю
ли

я 
В

ас
и

ль
ев

н
а,

 
 у

чи
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

3.
 

 
«Р

ы
ж

и
й

 к
от

» 
Т

ро
ян

 Е
ли

за
ве

та
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 7
 

1 
К

ол
ес

н
и

че
н

ко
 Ю

ли
я 

В
ас

и
ль

ев
н

а,
 

 у
чи

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

4.
 

 
«С

ам
ов

ар
» 

Н
и

ки
ти

н
а 

К
се

н
и

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

6 
2 

Т
оп

и
ли

н
а 

И
ри

н
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

5.
 

 
«Л

и
са

» 
В

ос
тр

и
ко

ва
 С

ер
аф

и
м

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 8

 
 

4 
Л

ях
 О

ль
га

 А
ле

кс
ее

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

6.
 

 
«П

ас
ха

» 
Р

от
ко

 В
ер

он
и

ка
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
8 

2 
П

од
об

а 
Н

ат
ал

ья
 А

ле
кс

ан
др

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

7.
 

 
«В

ер
н

ы
й

 д
ру

г»
 

Л
ав

оч
н

и
ко

ва
 А

ри
н

а 
М

А
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

7 
1 

С
ер

и
ко

ва
 Е

ле
н

а 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

8.
 

 
«К

ош
еч

ка
» 

П
ар

се
гя

н
 М

и
ле

н
а 

М
А

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
7 

1 
С

ер
и

ко
ва

 Е
ле

н
а 

В
ла

ди
м

и
ро

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

9.
 

 
«Ф

ер
м

ер
» 

А
гу

за
ро

в 
Л

ео
н

 
М

А
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

7 
1 

С
ер

и
ко

ва
 Е

ле
н

а 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 



10
. 

 
«М

ел
ьн

и
ц

а»
 

О
си

п
ян

 К
ар

ен
 

М
А

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
7 

2 
К

ат
ко

ва
 В

и
кт

ор
и

я 
В

ал
ер

и
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

11
. 

 
«Н

а 
м

ор
ск

ом
 б

ер
ег

у»
 

Л
оз

а 
В

ла
ди

сл
ав

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

3 
4 

Р
ев

то
ва

 Л
ю

бо
вь

 Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

12
. 

 
«Ш

ля
п

ки
 н

е 
п

ро
ст

ы
е»

 
П

ет
ре

н
ко

 П
ол

и
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

3 
2 

Б
ер

ди
ев

а 
С

ве
тл

ан
а 

А
ле

кс
ее

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

13
. 

 
«П

ас
ха

ль
н

ое
 я

й
ц

о 
в 

ко
рз

и
н

оч
ке

» 
С

уп
ря

га
 К

и
ри

лл
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
3 

4 
Р

ев
то

ва
 Л

ю
бо

вь
 Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

14
. 

 
«П

ас
ха

ль
н

ое
 я

й
ц

о»
 

П
он

ом
ар

ев
 Я

ро
сл

ав
 

М
А

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
2 

2 
Л

ом
ан

ов
а 

Н
ат

ал
ья

 В
ал

ен
ти

н
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

15
. 

 
«К

ор
зи

н
а»

 
Д

ро
ко

ва
 О

ле
ся

 
М

А
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

2 
2 

Л
ом

ан
ов

а 
Н

ат
ал

ья
 В

ал
ен

ти
н

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

16
. 

 
«О

тк
ры

тк
а 

П
ри

зн
ан

и
е»

 
Т

ар
го

н
ск

и
й

 Д
м

и
тр

и
й

 
М

А
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

2 
3 

С
ол

ог
уб

 И
ри

н
а 

А
ле

кс
ан

др
ов

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

17
. 

 
«О

тк
ры

тк
а 

П
ри

зн
ан

и
е»

 
Н

и
ки

ти
н

 Н
и

ки
та

 
М

А
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

2 
3 

С
ол

ог
уб

 И
ри

н
а 

А
ле

кс
ан

др
ов

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

18
. 

 
«В

ес
ен

н
и

й
 б

ук
ет

» 
С

кв
ор

ц
ов

 И
ва

н
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
1 

2 
Зи

м
а 

Е
ле

н
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

19
. 

 
«О

рх
и

де
я»

 
К

ам
ш

и
й

 В
ла

ди
сл

ав
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
1 

2 
Зи

м
а 

Е
ле

н
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
I 

20
. 

 
«В

ес
ен

н
и

е 
ц

ве
ты

» 
Зе

ле
н

ко
ва

 О
ль

га
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
1 

4 
П

ры
го

ва
 Ж

ан
н

а 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

21
. 

 
«С

н
ег

и
рь

» 
Зе

ле
н

ко
ва

 О
ль

га
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
1 

4 
П

ры
го

ва
 Ж

ан
н

а 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

22
. 

 
«С

ло
н

ён
ок

» 
М

ор
оз

 Т
ат

ья
н

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
4 

П
ры

го
ва

 Ж
ан

н
а 

В
ла

ди
м

и
ро

вн
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

23
. 

 
«В

ос
ьм

ер
оч

ка
» 

К
ук

ле
в 

М
ак

си
м

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

3 
2 

Г
ре

би
н

ю
к 

Л
ю

дм
и

ла
 А

ле
кс

ее
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

24
. 

 
«П

од
сн

еж
н

и
ки

» 
Б

уд
як

 А
рт

ем
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
3 

2 
С

ав
че

н
ко

 Т
ат

ья
н

а 
А

н
то

н
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

I 

25
. 

 
«П

ас
ха

ль
н

ое
 я

й
ц

о»
 

Б
уд

як
 А

рт
ем

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

3 
2 

С
ав

че
н

ко
 Т

ат
ья

н
а 

А
н

то
н

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

26
. 

 
«О

се
н

н
и

й
 л

и
ст

оп
ад

» 
М

аш
ур

ов
 А

ле
кс

ан
др

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

3 
6 

К
ук

ле
ва

 Е
ле

н
а 

П
ет

ро
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
I 



27
. 

 
«Ч

уд
о 

де
ре

во
» 

Д
уб

ен
ц

ов
 Я

ко
в 

М
Б

О
У

 л
и

ц
ей

 №
 1

 
3 

М
ак

ее
ва

 Л
ар

и
са

 Б
ор

и
со

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

28
. 

 
«Ш

ка
ту

лк
а»

 
Зг

ар
ад

н
ю

к 
Т

и
м

ур
 

М
Б

О
У

 л
и

ц
ей

 №
 1

 
3 

М
ак

ее
ва

 Л
ар

и
са

 Б
ор

и
со

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

29
. 

 
«М

ал
ен

ьк
ое

 ч
уд

о»
 

С
ом

ря
ко

ва
 С

те
ф

ан
и

я 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

3 
М

ак
ее

ва
 Л

ар
и

са
 Б

ор
и

со
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

30
. 

 
«К

ри
ст

ал
лы

» 
Д

уб
ен

ц
ов

 Я
ко

в 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

3 
М

ак
ее

ва
 Л

ар
и

са
 Б

ор
и

со
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

31
. 

 
«В

 и
ск

ус
ст

ве
 ж

и
зн

ь»
 

С
ав

ел
ье

ва
 Т

аи
си

я 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

1 
Г

ол
ен

ко
 Н

ат
ал

ья
 В

и
та

ль
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

32
. 

 
«Б

ук
ет

» 
И

зм
ай

ло
в 

М
ат

ве
й

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
4 

М
ар

то
яс

 А
н

н
а 

А
н

ат
ол

ье
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

33
. 

 
«А

н
ге

ло
че

к»
 

В
ер

яс
ки

н
а 

М
и

ро
сл

ав
а 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
8 

2 
Ф

ом
ен

ко
 О

ль
га

 А
ле

кс
ан

др
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

34
. 

 
«К

ук
ла

» 
Д

и
де

н
ко

 Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
8 

2 
Н

и
ко

ла
ев

а 
Е

ле
н

а 
С

ер
ге

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

35
. 

 
«Д

ом
ов

ен
ок

» 
К

ов
ал

ен
ко

 Д
м

и
тр

и
й

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
2 

Н
и

ко
ла

ев
а 

Е
ле

н
а 

С
ер

ге
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

36
. 

 
«Ё

ж
и

к»
 

Д
и

де
н

ко
 Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
2 

Н
и

ко
ла

ев
а 

Е
ле

н
а 

С
ер

ге
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

37
. 

 
«П

ан
н

о 
м

ам
е»

 
С

н
ег

ур
ов

  И
ва

н
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
8 

2 
М

ам
ош

и
н

а 
И

ри
н

а 
В

ал
ен

ти
н

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

38
. 

 
«Ё

ж
и

к 
с 

яб
ло

ко
м

» 
И

ш
ко

в 
В

ла
ди

сл
ав

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 1

1 
1 

Т
ро

ц
ен

ко
 О

ль
га

 Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

39
. 

 
«Ц

ве
тк

и
 и

з 
ш

и
ш

ек
» 

И
ш

ко
в 

В
ла

ди
сл

ав
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 1
1 

1 
Т

ро
ц

ен
ко

 О
ль

га
 Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

40
. 

 
«Н

ар
яд

н
ая

 в
ос

ьм
ер

ка
» 

Р
уб

ц
ов

 С
ер

ге
й

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 1

1 
1 

Т
ро

ц
ен

ко
 О

ль
га

 Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

41
. 

 
«К

он
ь»

 
Г

ал
уз

а 
А

ле
кс

ан
др

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 1

1 
4 

С
уб

бо
ти

н
а 

Н
ат

ал
ья

 Б
ор

и
со

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
   

II
 



 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Н
ес

та
н

да
р

тн
ы

е 
в

и
ды

 т
в

ор
ч

ес
тв

а»
 (

5-
8 

к
л

ас
с)

 
42

. 
 

«М
ы

ш
ка

» 
К

ри
ге

р 
А

н
ас

та
си

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

5 
8 

С
лу

ж
и

ло
ва

 А
н

н
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
  

I 

43
. 

 
«М

ам
а 

м
ы

ш
ка

» 
К

ри
ге

р 
А

н
ас

та
си

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

5 
8 

С
лу

ж
и

ло
ва

 А
н

н
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

44
. 

 
«Д

ед
 М

ор
оз

 -
 В

ол
к»

 
К

ри
ге

р 
А

н
ас

та
си

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

5 
8 

С
лу

ж
и

ло
ва

 А
н

н
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

45
. 

 
«Д

ом
ов

ой
» 

И
лю

ш
и

н
а 

А
н

ас
та

си
я 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 2
1 

7 
Т

ы
м

уш
 Л

ю
дм

и
ла

 И
ва

н
ов

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

46
. 

 
«З

и
м

н
и

й
 л

ес
» 

Л
ук

ья
н

ец
 У

ль
ян

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

6 
8 

П
ек

ш
уе

ва
 Л

ю
бо

вь
 В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
 

У
чи

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

47
. 

 
«З

ай
чи

ки
» 

Н
ов

и
ко

ва
 А

ли
н

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 8

 
7 

М
ос

ка
ле

ва
 С

ве
тл

ан
а 

М
и

ха
й

ло
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
  

I 

48
. 

 
«П

ас
ха

ль
н

ая
 к

ор
зи

н
ка

» 
Г

ри
го

ря
н

 Л
ю

бо
вь

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

3 
5 

К
ар

та
ш

ов
а 

А
н

н
а 

А
ле

кс
ее

вн
а,

  
п

ре
п

од
ав

ат
ел

ь-
ор

га
н

и
за

то
р 

ос
н

ов
 

бе
зо

п
ас

н
ос

ти
 ж

и
зн

ед
ея

те
ль

н
ос

ти
 

II
 

49
. 

 
«П

ас
ха

ль
н

ое
 я

й
ц

о»
 

С
и

ро
та

 Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
0 

8 
К

ол
ес

н
и

к 
С

ве
тл

ан
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

50
. 

 
«С

и
м

во
л 

п
ас

хи
» 

С
и

ро
та

 Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
0 

8 
К

ол
ес

н
и

к 
С

ве
тл

ан
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

51
. 

 
«П

ас
ха

ль
н

ое
 я

й
ц

о»
 

А
ко

п
ян

 А
рм

и
н

е 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 5

6 
8 

Р
ез

н
и

к 
Т

ам
ар

а 
Д

м
и

тр
и

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

52
. 

 
«М

и
ш

ка
» 

Г
ла

дк
ов

а 
А

ли
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 6

 
6 

А
н

и
се

н
ко

 Д
и

н
а 

М
и

ха
й

ло
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

53
. 

 
«У

н
ы

ла
я 

п
ор

а»
 

Т
ро

ц
ан

 Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
9 

8 
С

ер
ги

ен
ко

 Т
ат

ья
н

а 
С

ер
ге

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
, 

I 

54
. 

 
«Ш

ка
ту

лк
а 

дл
я 

 
м

ел
оч

ей
» 

Ш
аа

б 
Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

9 
8 

С
ер

ги
ен

ко
 Т

ат
ья

н
а 

С
ер

ге
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

,  
I 

55
. 

 
««

П
од

ар
ок

 м
ам

е»
 

 
С

ав
ел

ье
ва

 М
ар

и
я 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
9 

5 
С

ер
ги

ен
ко

 Т
ат

ья
н

а 
С

ер
ге

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
I 

56
. 

 
«Н

а 
за

ка
те

» 
Г

уз
и

ен
ко

 Е
ли

за
ве

та
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
9 

5 
С

ер
ги

ен
ко

 Т
ат

ья
н

а 
С

ер
ге

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 



57
. 

 
«К

ра
сн

ы
е 

ро
зы

» 
В

ор
од

и
н

 Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
9 

8 
С

ер
ги

ен
ко

 Т
ат

ья
н

а 
С

ер
ге

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

58
. 

 
«К

ук
ла

-ш
ка

ту
лк

а»
 

К
ра

вч
ен

ко
 А

н
ас

та
си

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
6 

К
уд

и
н

ов
а 

С
ве

тл
ан

а 
Е

вг
ен

ье
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 ф
и

зи
че

ск
ой

 к
ул

ьт
ур

ы
 

II
 

59
. 

 
«В

 п
ра

зд
н

и
чн

ы
й

 д
ен

ь 
лю

би
м

ой
 м

ам
е»

 
Н

и
ку

ли
н

а 
А

ри
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 3

9 
7 

Ш
еп

ел
ь 

Л
ар

и
са

 В
ал

ер
и

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
  

I 

60
. 

 
«В

ол
ш

еб
н

ая
 ш

ка
ту

лк
а»

 
Д

ае
ва

 О
ль

га
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 1
1 

5 
С

ол
ов

ье
ва

 Е
ле

н
а 

А
н

ат
ол

ье
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

61
. 

 
ко

м
п

оз
и

ц
и

я 
«Д

ы
ха

н
и

е 
ос

ен
и

» 
К

от
ел

ен
ец

 А
ри

н
а 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
9 

 
6 

Б
ор

и
се

н
ко

 А
ль

би
н

а 
Г

ри
го

рь
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

62
. 

 
ко

м
п

оз
и

ц
и

я 
«8

 М
ар

та
» 

К
ар

аб
ан

ов
а 

С
ве

тл
ан

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

9 
 

7 
С

ау
сь

 М
ар

и
н

а 
П

ет
ро

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Н
ес

та
н

да
р

тн
ы

е 
в

и
ды

 т
в

ор
ч

ес
тв

а»
 (

9-
11

 к
л

ас
с)

 
63

. 
 

«Ц
ве

то
к»

 
Л

ео
ш

ко
 А

н
др

ей
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 5
2 

9 
Г

он
ча

ре
н

ко
 И

ри
н

а 
М

ар
ья

н
ов

н
а,

  
уч

и
те

ль
 

и
зо

бр
аз

и
те

ль
н

ог
о 

и
ск

ус
-

ст
ва

 

I 

64
. 

 
«П

од
ар

ок
 м

ам
е»

 
К

от
ов

а 
А

н
н

а 
Ш

вы
дь

ко
 А

н
ат

ол
и

й
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
8 

9 
М

ел
ьн

и
к 

Т
ат

ья
н

а 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
 

п
ед

аг
ог

-п
си

хо
ло

г 
II

 

65
. 

 
«Ш

ад
оу

бо
кс

» 
Б

ур
и

че
н

ко
 Е

ли
за

ве
та

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

9 
 

9 
Б

ор
и

се
н

ко
 А

ль
би

н
а 

Г
ри

го
рь

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

66
. 

 
К

ом
п

оз
и

ц
и

я 
«Н

еж
н

ос
ть

» 
Б

ур
и

че
н

ко
 Е

ли
за

ве
та

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

9 
 

9 
Б

ор
и

се
н

ко
 А

ль
би

н
а 

Г
ри

го
рь

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

И
ск

ус
ст

ве
н

н
ы

е 
ц

в
ет

ы
» 

(1
-4

 к
л

ас
с)

 
67

. 
 

«К
ор

зи
н

а 
ц

ве
то

в»
 

Р
ы

ба
 М

ат
ве

й
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
3 

4 
Р

ев
то

ва
 Л

ю
бо

вь
 Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

I 

68
. 

 
«Б

ук
ет

 в
 в

аз
е»

 
Л

оз
а 

В
ла

ди
сл

ав
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
3 

4 
Р

ев
то

ва
 Л

ю
бо

вь
 Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

69
. 

 
«П

од
ар

ок
 м

ам
е»

 
Г

ав
ри

ль
чи

к 
Б

ог
да

н
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
3 

4 
Р

ев
то

ва
 Л

ю
бо

вь
 Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

70
. 

 
«Б

ук
ет

» 
К

оз
и

н
 Г

ле
б 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
3 

4 
Р

ев
то

ва
 Л

ю
бо

вь
 Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

I 



71
. 

 
«Б

ук
ет

 д
ля

 м
ам

ы
» 

П
он

ом
ар

ев
 Я

ро
сл

ав
 

М
А

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
2 

2 
Л

ом
ан

ов
а 

Н
ат

ал
ья

 В
ал

ен
ти

н
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

72
. 

 
«М

ам
оч

ке
 л

ю
би

м
ой

» 
Т

ю
тр

и
н

а 
А

ле
кс

ан
др

а 
М

А
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

2 
3 

С
ол

ог
уб

 И
ри

н
а 

А
ле

кс
ан

др
ов

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

73
. 

 
«Д

ля
 м

и
ло

й
 м

ам
ы

» 
Б

ог
да

ре
н

ко
 Ю

ли
я 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
3 

1 
Л

ях
 О

ль
га

 Ф
ед

ор
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

74
. 

 
«М

ам
оч

ке
» 

Т
ор

ян
 А

ри
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

3 
1 

Л
ях

 О
ль

га
 Ф

ед
ор

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

75
. 

 
«Р

оз
а»

 
Г

ол
ов

ко
 Т

и
м

ур
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
3 

4 
К

ар
те

ль
 А

лл
а 

В
ас

и
ль

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

76
. 

 
«Ш

ля
п

а»
 

За
м

ор
ки

н
а 

П
ол

и
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

3 
4 

К
ар

те
ль

 А
лл

а 
В

ас
и

ль
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

77
. 

 
«Д

ар
и

те
 л

ю
дя

м
 к

ра
со

-
ту

» 
К

и
м

 В
и

кт
ор

и
я 

М
Б

О
У

 л
и

ц
ей

 №
 1

 
1 

Г
ол

ен
ко

 Н
ат

ал
ья

 В
и

та
ль

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
I 

78
. 

 
«К

ро
ку

сы
» 

М
ор

оз
 М

ар
и

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
2 

 
Ф

ом
ен

ко
 О

ль
га

 А
ле

кс
ан

др
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
 

II
 

79
. 

 
«Р

оз
ы

» 
К

ол
ле

кт
и

в 
 к

ла
сс

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
3 

Л
аз

ур
ен

ко
 Т

ат
ья

н
а 

Ф
ед

ор
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

80
. 

 
«В

ес
ен

н
ее

 
н

ас
тр

ое
н

и
е»

 
О

си
п

ов
а 

Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
8 

2 
П

ан
ас

ен
ко

 Л
ю

дм
и

ла
 А

ле
кс

ее
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

81
. 

 
«Ц

ве
ти

к-
се

м
и

ц
ве

ти
к»

 
Т

ок
ар

ев
 Д

ен
и

с 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 1

1 
2 

Ч
ер

ед
н

и
че

н
ко

 Г
ал

и
н

а 
В

и
кт

ор
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

И
ск

ус
ст

ве
н

н
ы

е 
ц

в
ет

ы
» 

(5
-8

 к
л

ас
с)

 
82

. 
 

«Б
ук

ет
» 

С
тр

и
н

ж
а 

К
ри

ст
и

н
а 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 2
1 

5 
Т

ы
м

уш
 Л

ю
дм

и
ла

 И
ва

н
ов

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

83
. 

 
«Ц

ве
ты

 д
ля

 м
ам

ы
» 

Ц
ан

ог
лу

 А
н

ас
та

си
я 

М
А

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
7 

5 
 

О
ст

ро
ве

рх
ов

а 
Е

ле
н

а 
В

и
кт

ор
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

84
. 

 
«В

ес
ен

н
яя

 р
ад

ос
ть

» 
Ш

ап
ар

ь 
А

лё
н

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 5

0 
6 

С
ок

ол
 А

н
ас

та
си

я 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

I 

85
. 

 
«Ц

ве
то

чн
ая

 с
и

м
ф

он
и

я»
 

Т
ро

ц
ан

 Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
9 

8 
С

ер
ги

ен
ко

 Т
ат

ья
н

а 
С

ер
ге

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

86
. 

 
«В

ес
ен

н
и

й
 б

ум
» 

В
ор

од
и

н
 Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

9 
8 

С
ер

ги
ен

ко
 Т

ат
ья

н
а 

С
ер

ге
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 



87
. 

 
«П

од
сн

еж
н

и
ки

» 
Р

ед
ьк

о 
М

ар
и

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
5 

 
Д

уб
ен

ск
ая

 И
ри

н
а 

Е
вг

ен
ье

вн
а,

 
п

ед
аг

ог
-п

си
хо

ло
г 

I 

88
. 

 
«В

ес
ен

н
и

й
 б

ук
ет

» 
Р

ед
ьк

о 
М

ар
и

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
5 

 
Д

уб
ен

ск
ая

 И
ри

н
а 

Е
вг

ен
ье

вн
а,

 
п

ед
аг

ог
-п

си
хо

ло
г 

I 

89
. 

 
«Б

ук
ет

» 
Т

ы
чи

н
и

н
а 

Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
8 

6 
 

О
рл

ов
ск

ая
 И

н
н

а 
Г

ри
го

рь
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

  
II

I 

90
. 

 
«В

ес
ен

н
яя

 р
ад

ос
ть

» 
К

ра
вч

ен
ко

 А
н

ас
та

си
я 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
8 

6 
 

К
уд

и
н

ов
а 

С
ве

тл
ан

а 
Е

вг
ен

ье
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 ф
и

зи
че

ск
ой

 к
ул

ьт
ур

ы
 

II
 

91
. 

 
«Р

оз
оч

ка
» 

Т
ы

чи
н

и
н

а 
Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
6 

О
рл

ов
ск

ая
 И

н
н

а 
Г

ри
го

рь
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

  
I 

92
. 

 
«И

ри
сы

» 
Р

ед
ьк

о 
М

ар
и

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
5 

 
О

рл
ов

ск
ая

 И
н

н
а 

Г
ри

го
рь

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

93
. 

 
«Л

ю
би

м
ой

 м
ам

е»
 

Л
ат

а 
А

н
ге

ли
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 3

9 
6 

Ш
еп

ел
ь 

Л
ар

и
са

 В
ал

ер
и

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
  

I 

94
. 

 
ко

м
п

оз
и

ц
и

я 
 

«Ц
ве

то
чн

ы
й

 з
он

т»
 

С
кр

ы
ль

 Е
ле

н
а 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
9 

 
5 

С
ау

сь
 М

ар
и

н
а 

П
ет

ро
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

95
. 

 
ко

м
п

оз
и

ц
и

я 
 

«У
лы

бк
а 

ве
сн

ы
» 

В
ан

ю
ко

ва
 Д

и
ан

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

9 
 

7 
С

ау
сь

 М
ар

и
н

а 
П

ет
ро

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

И
ск

ус
ст

ве
н

н
ы

е 
ц

в
ет

ы
» 

(9
-1

1 
к

л
ас

с)
 

96
. 

 
«Я

бл
он

я»
 

К
ам

ш
и

й
 А

н
ас

та
си

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

8 
8 

М
ал

ы
ш

ко
 Ю

ли
я 

М
и

ха
й

ло
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

В
я

за
н

и
е,

 в
ы

ш
и

в
к

а»
 (

1-
4 

к
л

ас
с)

 
97

. 
 

«К
ор

зи
н

ка
 с

 ц
ве

та
м

и
» 

И
ва

н
че

н
ко

 Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 7
 

2 
К

ру
че

н
ен

ко
 Е

ле
н

а 
Ю

рь
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

98
. 

 
«Ш

ка
ту

лк
а 

дл
я 

м
ам

ы
» 

Р
уд

ен
ко

 Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
6 

3 
А

н
ти

ш
и

н
а 

С
ве

тл
ан

а 
Б

ор
и

со
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

99
. 

 
«Б

ук
ет

 д
ля

 м
ам

ы
» 

К
ра

ве
ц

 К
он

ст
ан

ти
н

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

6 
3 

А
н

ти
ш

и
н

а 
С

ве
тл

ан
а 

Б
ор

и
со

вн
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

10
0.

 
 

«П
ор

ос
ен

ок
 Н

и
ф

» 
М

ур
аш

ев
а 

В
ал

ер
и

я 
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 8
 

 
4 

Л
ях

 О
ль

га
 А

ле
кс

ее
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в,

 
I 

10
1.

 
 

«П
од

ви
г 

ко
см

он
ав

та
» 

О
рд

а 
А

ле
кс

ан
др

 
О

рд
а 

А
н

ас
та

си
я 

М
А

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
7 

2 
 

К
он

др
ы

к 
М

ар
га

ри
та

 В
и

та
ль

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 



10
2.

 
 

«П
ер

вы
й

 п
ол

ет
» 

К
ар

п
ен

ко
 Я

ро
сл

ав
 

М
А

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
7 

2 
 

К
он

др
ы

к 
М

ар
га

ри
та

 В
и

та
ль

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

10
3.

 
 

«Д
об

ры
й

 ж
и

во
тн

ы
е»

 
Ч

ер
н

ы
й

 К
и

ри
лл

 
М

А
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

2 
2 

Л
ом

ан
ов

а 
Н

ат
ал

ья
 В

ал
ен

ти
н

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

10
4.

 
 

«К
от

 Л
ео

п
ол

ьд
» 

А
ф

ан
ас

ье
ва

 М
ар

и
я 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
1 

4 
П

ры
го

ва
 Ж

ан
н

а 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

10
5.

 
 

«Ц
ве

ты
» 

И
ус

 В
ла

ди
сл

ав
а 

М
Б

О
У

 л
и

ц
ей

 №
 1

 
3 

М
ак

ее
ва

 Л
ар

и
са

 Б
ор

и
со

вн
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

10
6.

 
 

«Ц
ве

ты
» 

Н
ов

и
ц

ка
я 

Е
ка

те
ри

н
а 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
8 

4 
 

М
ар

то
яс

 А
н

н
а 

А
н

ат
ол

ье
вн

а 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

10
7.

 
 

«П
ри

хв
ат

ка
» 

Ц
ёп

ка
ло

 П
ол

и
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
2 

 
Ф

ом
ен

ко
 О

ль
га

 А
ле

кс
ан

др
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

10
8.

 
 

«П
ри

хв
ат

ка
-

кл
уб

н
и

чк
а»

 
Ц

ёп
ка

ло
 П

ол
и

н
а 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
8 

2 
 

Ф
ом

ен
ко

 О
ль

га
 А

ле
кс

ан
др

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

10
9.

 
 

«П
ри

хв
ат

ка
-ц

ве
то

к»
 

Ц
ёп

ка
ло

 П
ол

и
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
2 

 
Ф

ом
ен

ко
 О

ль
га

 А
ле

кс
ан

др
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

11
0.

 
 

«К
от

» 
Т

и
м

ощ
ен

ко
ва

 Д
ар

ья
 

О
Т

Т
 М

А
У

 Ц
Д

О
 

го
ро

да
 С

ла
вя

н
ск

а-
н

а-
К

уб
ан

и
 

1 
Т

и
м

ощ
ен

ко
ва

 Н
ат

ал
ья

 В
ас

и
ль

ев
н

а,
 

п
ед

аг
ог

 д
оп

ол
н

и
те

ль
н

ог
о 

об
ра

зо
ва

-
н

и
я 

II
 

11
1.

 
 

«К
лу

бн
и

чк
а 

дл
я 

 
м

ам
оч

ки
» 

Н
и

ко
ла

ев
а 

П
ол

и
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 3

9 
2 

Ш
еп

ел
ь 

Л
ар

и
са

 В
ал

ер
и

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

И
ск

ус
ст

ве
н

н
ы

е 
ц

в
ет

ы
» 

(5
-8

 к
л

ас
с)

 
11

2.
 

 
«З

м
ея

» 
С

та
н

ов
а 

Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
5 

7 
С

лу
ж

и
ло

ва
 А

н
н

а 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

11
3.

 
 

«С
ал

ф
ет

ка
» 

Н
и

ку
ро

ва
 О

ле
ся

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

5 
7 

С
лу

ж
и

ло
ва

 А
н

н
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

11
4.

 
 

«С
ал

ф
ет

ка
» 

Р
уд

ом
ан

 М
ар

та
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
5 

7 
С

лу
ж

и
ло

ва
 А

н
н

а 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

11
5.

 
 

«П
ет

уш
ок

» 
С

ан
ос

ян
 С

ан
др

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

5 
7 

С
лу

ж
и

ло
ва

 А
н

н
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

11
6.

 
 

«М
ак

и
» 

М
и

ро
н

ов
а 

А
лё

н
а 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
5 

8 
С

лу
ж

и
ло

ва
 А

н
н

а 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 



11
7.

 
 

«З
ай

чи
к»

 
К

от
ов

а 
А

де
ль

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 2

1 
7 

Т
ы

м
уш

 Л
ю

дм
и

ла
 И

ва
н

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
I 

11
8.

 
 

«Ц
ве

ты
» 

Б
ел

и
че

н
ко

 Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
6 

8 
П

ек
ш

уе
ва

 Л
ю

бо
вь

 В
ла

ди
м

и
ро

вн
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

11
9.

 
 

«С
ов

а»
 

К
и

ри
ло

ва
 Я

н
а 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
6 

8 
П

ек
ш

уе
ва

 Л
ю

бо
вь

 В
ла

ди
м

и
ро

вн
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

12
0.

 
 

«В
ар

еж
ки

» 
И

гн
ат

ье
ва

 А
н

ас
та

си
я 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 5
0 

6 
С

ок
ол

 А
н

ас
та

си
я 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

12
1.

 
 

«В
до

хн
ов

ен
и

е»
 

П
он

ом
ар

ев
а 

Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 5
6 

8 
Р

ез
н

и
к 

Т
ам

ар
а 

Д
м

и
тр

и
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

I 

12
2.

 
 

«Б
ур

ен
ка

-к
ор

м
и

ли
ц

а»
 

К
аз

ат
и

н
ск

ая
 А

н
ас

та
си

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 5

6 
8 

Р
ез

н
и

к 
Т

ам
ар

а 
Д

м
и

тр
и

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
I 

12
3.

 
 

«Я
бл

оч
ко

 д
ля

 м
ое

й
  

м
ам

оч
ки

» 
Х

и
ль

че
н

ко
 А

н
ге

ли
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 5

6 
7 

Р
ез

н
и

к 
Т

ам
ар

а 
Д

м
и

тр
и

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

12
4.

 
 

«Н
ео

бы
чн

ы
й

 д
ож

дь
» 

К
ар

ас
ёв

а 
У

ль
ян

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
7 

Ш
ац

и
ло

 
В

ла
ди

м
и

р 
В

ла
ди

м
и

ро
ви

ч,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

12
5.

 
 

«К
ру

ж
и

м
ся

 в
 т

ан
ц

е»
 

К
аз

ак
ов

а 
В

и
кт

ор
и

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 6

 
6 

А
н

и
се

н
ко

 Д
и

н
а 

М
и

ха
й

ло
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

12
6.

 
 

«Н
а 

п
ол

ян
ке

 »
 

Ш
аа

б 
Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

9 
8 

С
ер

ги
ен

ко
 Т

ат
ья

н
а 

С
ер

ге
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

12
7.

 
 

«П
ас

ха
ль

н
ая

  
си

м
ф

он
и

я»
 

Б
ак

ал
 А

лл
а 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
9 

8 
С

ер
ги

ен
ко

 Т
ат

ья
н

а 
С

ер
ге

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

12
8.

 
 

«Ч
еб

ур
аш

ка
» 

С
м

ы
ш

ля
ев

а 
К

се
н

и
я 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
8 

6 
О

рл
ов

ск
ая

 И
н

н
а 

Г
ри

го
рь

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

12
9.

 
 

«С
об

ач
ка

» 
Р

ом
ан

ю
к 

В
ар

ва
ра

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
6 

О
рл

ов
ск

ая
 И

н
н

а 
Г

ри
го

рь
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

  
II

 

13
0.

 
 

«Д
ом

ов
ен

ок
» 

К
ол

од
че

н
ко

 А
ле

кс
ан

др
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
8 

6 
К

уд
и

н
ов

а 
С

ве
тл

ан
а 

Е
вг

ен
ье

вн
а,

 
уч

и
те

ль
 ф

и
зи

че
ск

ой
 к

ул
ьт

ур
ы

 
I 

13
1.

 
 

«П
и

то
м

ец
» 

 
Ш

еп
ел

ь 
Е

ле
н

а 
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 3
9 

7 
Ш

еп
ел

ь 
Л

ар
и

са
 В

ал
ер

и
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

  
I 

13
2.

 
 

«Л
ю

би
м

ой
 м

ам
е»

 
 

Ш
ко

ла
 В

ер
он

и
ка

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 3

9 
7 

Ш
еп

ел
ь 

Л
ар

и
са

 В
ал

ер
и

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
  

I 

13
3.

 
 

«П
чё

лк
а 

от
ды

ха
ет

» 
 

Г
ал

и
ц

а 
Е

ка
те

ри
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 3

9 
7 

Ш
еп

ел
ь 

Л
ар

и
са

 В
ал

ер
и

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
  

I 



13
4.

 
 

«М
ед

ве
ж

он
ок

» 
 

Л
ы

се
н

ко
 Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 3

9 
8 

Ш
еп

ел
ь 

Л
ар

и
са

 В
ал

ер
и

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
  

I 

13
5.

 
 

«Н
а 

п
ра

зд
н

и
к 

м
ам

е»
 

 
Р

ек
а 

М
ар

и
я 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 3
9 

7 
Ш

еп
ел

ь 
Л

ар
и

са
 В

ал
ер

и
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

13
6.

 
 

«Ж
и

ра
ф

 Ж
ож

о»
 

 
С

ер
дю

к 
Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 3

9 
7 

Ш
еп

ел
ь 

Л
ар

и
са

 В
ал

ер
и

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
  

I 

13
7.

 
 

«Р
ы

бк
а 

Д
ор

и
» 

 
К

ос
ов

а 
А

н
ас

та
си

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 3

9 
7 

Ш
еп

ел
ь 

Л
ар

и
са

 В
ал

ер
и

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
  

II
 

13
8.

 
 

«Р
ад

уж
н

ы
й

 з
ай

чи
к»

 
А

ф
он

ас
ен

ко
 В

и
ол

ет
та

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 1

1 
5 

С
ол

ов
ье

ва
 Е

ле
н

а 
А

н
ат

ол
ье

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

I 

13
9.

 
 

«З
ай

ка
 с

ер
ен

ьк
и

й
» 

М
ат

ух
н

о 
Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

9 
 

9 
Б

ор
и

се
н

ко
 А

ль
би

н
а 

Г
ри

го
рь

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

И
ск

ус
ст

ве
н

н
ы

е 
ц

в
ет

ы
» 

(9
-1

1 
к

л
ас

с)
 

14
0.

 
 

«З
ве

зд
а 

сч
ас

ть
я»

 
Т

ка
ли

ч 
В

ер
он

и
ка

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
9 

О
рл

ов
ск

ая
 И

н
н

а 
Г

ри
го

рь
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

  
II

I 

14
1.

 
 

«С
ер

дц
а 

лю
бв

и
» 

Т
ка

ли
ч 

В
ер

он
и

ка
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
8 

9 
О

рл
ов

ск
ая

 И
н

н
а 

Г
ри

го
рь

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
  

II
 

14
2.

 
 

«В
яз

ан
ы

е 
ш

ка
ту

лк
и

» 
Л

ео
ш

ко
 Т

ат
ья

н
а 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
9 

 
9 

 
Б

ор
и

се
н

ко
 А

ль
би

н
а 

Г
ри

го
рь

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

14
3.

 
 

«В
ы

ш
и

ты
е 

м
еш

оч
ки

» 
Я

ду
та

 В
и

ол
ет

та
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
9 

 
9 

 
Б

ор
и

се
н

ко
 А

ль
би

н
а 

Г
ри

го
рь

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
I 

14
4.

 
 

 «
Л

ю
п

и
н

ы
 п

ол
ев

ы
е»

 
К

уч
ер

ен
ко

 Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
9 

 
9 

 
Б

ор
и

се
н

ко
 А

ль
би

н
а 

Г
ри

го
рь

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Р
аб

от
а 

с 
тк

ан
ью

» 
(1

-4
 к

л
ас

с)
 

14
5.

 
 

«Н
еж

н
ос

ть
» 

М
ан

га
са

ря
н

 Р
об

ер
т 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
6 

3 
А

н
ти

ш
и

н
а 

С
ве

тл
ан

а 
Б

ор
и

со
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

14
6.

 
 

«К
ук

ла
 М

ай
я»

 
Б

ор
ов

ск
ая

 А
ри

н
а 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 8
 

3 
Г

ол
ов

ко
 Н

ат
ал

ья
 Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

14
7.

 
 

«Д
ом

и
к 

дл
я 

гн
ом

а»
 

В
ас

и
ль

ев
а 

Ю
ли

я 
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 8
 

  

1 
Л

от
он

ен
ко

 О
ль

га
 Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

14
8.

 
 

«Ф
ар

ту
к 

и
 к

ос
ы

н
ка

» 
Г

ор
об

ец
 К

се
н

и
я 

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 8

 
 

4 
Л

ях
 О

ль
га

 А
ле

кс
ее

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 



14
9.

 
 

«И
гр

уш
ка

 м
яг

ка
я»

 
П

ри
да

чи
н

 А
ле

кс
ей

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

3 
4 

Р
ев

то
ва

 Л
ю

бо
вь

 Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

 
II

I 

15
0.

 
 

«И
го

ль
н

и
ц

а»
 

П
и

ж
ан

ов
 О

ле
г 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
3 

4 
Р

ев
то

ва
 Л

ю
бо

вь
 Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

15
1.

 
 

«М
ас

ле
н

и
ц

а»
 

М
аш

ко
ва

 К
се

н
и

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

3 
2 

С
ав

че
н

ко
 Т

ат
ья

н
а 

А
н

то
н

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

 
II

 

15
2.

 
 

«М
ас

ле
н

и
ц

а»
 

К
и

рп
и

че
н

ко
 Т

и
м

оф
ей

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

3 
2 

С
ав

че
н

ко
 Т

ат
ья

н
а 

А
н

то
н

ов
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

15
3.

 
 

«Ф
ар

ту
к»

 
Зо

ло
та

ре
вс

ка
я 

Н
ас

тя
 

М
Б

О
У

 л
и

ц
ей

 №
 1

 
1 

Г
ол

ен
ко

 Н
ат

ал
ья

 В
и

та
ль

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

15
4.

 
 

«А
лф

ав
и

т»
 

ко
лл

ек
ти

вн
ая

 
ра

бо
та

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

8 
1 

С
ки

ба
 Н

ат
ал

ья
 В

ас
и

ль
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

15
5.

 
 

«З
аг

ад
оч

н
ая

 б
ук

ва
» 

М
и

щ
ен

ко
 

А
ле

кс
ан

др
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
8 

1 
С

ки
ба

 Н
ат

ал
ья

 В
ас

и
ль

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Р
аб

от
а 

с 
тк

ан
ью

» 
(5

-8
 к

л
ас

с)
 

15
6.

 
 

п
од

уш
ка

 «
В

ес
ел

ы
й

 
ко

т»
 

Н
ар

ож
н

ая
 Е

ли
за

ве
та

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 2

1 
8 

Т
ы

м
уш

 Л
ю

дм
и

ла
 И

ва
н

ов
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
I 

15
7.

 
 

«Б
ук

ет
 д

ля
 б

аб
уш

ки
» 

Р
ез

ец
 К

и
ра

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 3

 
5 

 
Е

вт
уш

ен
ко

 А
н

ас
та

си
я 

В
и

кт
ор

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
  

I 

15
8.

 
 

«Ш
оп

ер
» 

Г
ай

ду
к 

П
ол

и
н

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 7

 
7 

 
О

ст
ро

ве
рх

ов
а 

Е
ле

н
а 

В
и

кт
ор

ов
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
I 

15
9.

 
 

«М
ед

ве
ж

он
ок

» 
И

гн
ат

ье
ва

 А
н

ас
та

си
я 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 5
0 

6 
С

ок
ол

 А
н

ас
та

си
я 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
I 

16
0.

 
 

«Г
ре

лк
а 

н
а 

ча
й

н
и

к»
 

С
ел

ез
н

ев
а 

А
ли

са
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 5
6 

5 
Р

ез
н

и
к 

Т
ам

ар
а 

Д
м

и
тр

и
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

16
1.

 
 

«Н
ак

и
дк

а 
н

а 
ст

ул
» 

К
и

м
 С

оф
ья

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 5

6 
5 

Р
ез

н
и

к 
Т

ам
ар

а 
Д

м
и

тр
и

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
I 

16
2.

 
 

«К
ос

м
ос

 в
 р

ук
ах

» 
М

ед
ве

де
вь

 Д
м

и
тр

и
й

 
М

А
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

2 
8 

Д
ег

тя
ре

н
ко

 Л
ар

и
са

 А
ле

кс
ан

др
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

16
3.

 
 

«П
од

уш
ка

» 
Л

ях
 А

ли
са

 
М

А
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

2 
8 

Д
ег

тя
ре

н
ко

 Л
ар

и
са

 А
ле

кс
ан

др
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

16
4.

 
 

«П
ля

ж
н

ая
 с

ум
ка

» 
С

ад
ов

н
и

ко
ва

 Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
3 

5 
К

ук
ле

ва
 Е

ле
н

а 
П

ет
ро

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

  
II

I 



16
5.

 
 

«З
ая

ц
 Т

и
ль

да
» 

Ш
аа

б 
Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

9 
8 

С
ер

ги
ен

ко
 Т

ат
ья

н
а 

С
ер

ге
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

16
6.

 
 

ку
кл

а 
«М

от
ан

ка
» 

В
ол

ос
 У

ль
ян

а 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

5 
С

ам
ой

ло
ва

 Е
вг

ен
и

я 
Ю

рь
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

16
7.

 
 

ку
кл

а 
«С

то
лб

уш
ка

» 
В

ор
он

ая
 В

и
кт

ор
и

я 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

5 
С

ам
ой

ло
ва

 Е
вг

ен
и

я 
Ю

рь
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

16
8.

 
 

ку
кл

а 
«В

ес
н

ян
ка

» 
К

ад
ы

ро
ва

 В
ер

а 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

8 
С

ам
ой

ло
ва

 Е
вг

ен
и

я 
Ю

рь
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

16
9.

 
 

«Б
ро

ш
ка

» 
В

ол
ги

н
а 

Н
ад

еж
да

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
7 

О
рл

ов
ск

ая
 И

н
н

а 
Г

ри
го

рь
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

I 

17
0.

 
 

«И
го

ль
и

ц
а»

 
Ч

м
и

ле
ва

 А
н

ге
ли

н
а 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
8 

6 
О

рл
ов

ск
ая

 И
н

н
а 

Г
ри

го
рь

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

17
1.

 
 

«Р
об

от
 И

в»
 

К
от

ел
ен

ец
 А

ри
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

9 
 

6 
Б

ор
и

се
н

ко
 А

ль
би

н
а 

Г
ри

го
рь

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

17
2.

 
 

«П
од

уш
ка

-ц
ве

то
к»

 
Р

об
ск

ая
 К

се
н

и
я 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
9 

 
6 

Б
ор

и
се

н
ко

 А
ль

би
н

а 
Г

ри
го

рь
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Ю
н

ы
е 

те
хн

и
к

и
 -

 с
ел

ьс
к

ом
у 

хо
зя

й
ст

в
у»

 (
5-

8 
к

л
ас

с)
 

17
3.

 
 

«В
еш

ал
ка

 д
ля

  
ку

хо
н

н
ы

х 
п

ол
от

ен
ец

» 
С

ол
од

ки
й

 Д
ен

и
с 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 5
0 

6 
С

ок
ол

 А
н

ас
та

си
я 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I  
17

4.
 

 
«П

од
ст

ав
ка

 п
од

  
го

ря
чу

ю
 п

ос
уд

у»
 

К
ол

ес
н

и
к 

Р
ом

ан
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 5
0 

6 
С

ок
ол

 А
н

ас
та

си
я 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Ж
и

в
оп

и
сь

» 
(1

-4
 к

л
ас

с)
 

17
5.

 
 

«З
ай

чи
к 

н
а 

п
ол

ян
ке

» 
П

ер
ф

и
ль

ев
а 

А
ли

са
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 7
 

1 
К

ол
ес

н
и

че
н

ко
 Ю

ли
я 

В
ас

и
ль

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

17
6.

 
 

«В
ер

н
ы

е 
др

уз
ья

» 
Зм

ее
ва

 В
и

кт
ор

и
я 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
6 

2 
 

Т
оп

и
ли

н
а 

И
ри

н
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

17
7.

 
 

«Н
ат

ю
рм

ор
т»

 
П

од
ко

ры
то

ва
 А

ли
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

6 
2 

 
Т

оп
и

ли
н

а 
И

ри
н

а 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

17
8.

 
 

«К
ув

ш
и

н
» 

В
ы

п
ри

н
ц

ев
а 

С
оф

и
я 

М
Б

О
У

 л
и

ц
ей

 №
 1

 
1 

Г
ол

ен
ко

 Н
ат

ал
ья

 В
и

та
ль

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

17
9.

 
 

«К
от

и
к»

 
Р

уд
ен

ко
 О

ль
га

 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

1 
Г

ол
ен

ко
 Н

ат
ал

ья
 В

и
та

ль
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 



18
0.

 
 

«Е
ж

и
к»

 
И

ус
 В

ла
ди

сл
ав

а 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

3 
М

ак
ее

ва
 Л

ар
и

са
 Б

ор
и

со
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

18
1.

 
 

«Г
ру

ст
ь»

 
Ш

и
н

ко
ре

н
ко

 В
ар

ва
ра

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
2 

Н
и

ко
ла

ев
а 

Е
ле

н
а 

С
ер

ге
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

18
2.

 
 

«В
ес

н
а»

 
М

и
щ

ен
ко

 В
и

та
ли

й
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
8 

2 
М

ам
ош

и
н

а 
И

ри
н

а 
В

ал
ен

ти
н

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Ж
и

в
оп

и
сь

» 
(5

-8
 к

л
ас

с)
 

18
3.

 
 

«С
ко

рб
ящ

ая
 м

ат
ь»

 
П

ос
тн

и
ко

ва
 Е

ка
те

ри
н

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 5

2 
8 

Г
он

ча
ре

н
ко

 И
ри

н
а 

М
ар

ья
н

ов
н

а,
  

уч
и

те
ль

 
и

зо
бр

аз
и

те
ль

н
ог

о 
и

ск
ус

-
ст

ва
 

I 

18
4.

 
 

«Л
ю

би
м

ы
й

 к
ра

й
» 

М
ас

ло
ва

 А
н

ас
та

си
я 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
0 

8 
С

н
и

ж
ко

 Н
ад

еж
да

 Д
м

и
тр

и
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 

м
уз

ы
ки

, 
и

зо
бр

аз
и

те
ль

н
ог

о 
и

ск
ус

ст
ва

 

I 

18
5.

 
 

«С
ча

ст
ли

во
е 

де
тс

тв
о»

 
С

ер
би

н
а 

Д
и

ан
а 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
0 

5 
С

н
и

ж
ко

 Н
ад

еж
да

 Д
м

и
тр

и
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 

м
уз

ы
ки

, 
и

зо
бр

аз
и

те
ль

н
ог

о 
и

ск
ус

ст
ва

 

I 

18
6.

 
 

«В
ес

н
а 

в 
ж

и
во

п
и

си
» 

Б
эй

тм
ан

 Э
ль

ви
ра

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
19

 
5 

С
ер

ги
ен

ко
 Т

ат
ья

н
а 

С
ер

ге
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

18
7.

 
 

«М
ои

 м
и

лы
е 

ен
от

ы
» 

Зо
ло

та
ре

ва
 А

н
ж

ел
и

ка
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
9 

8 
С

ер
ги

ен
ко

 Т
ат

ья
н

а 
С

ер
ге

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

18
8.

 
 

«К
ух

он
н

ая
 д

ос
ка

  
ра

сп
и

сн
ая

» 
Я

ро
сл

ав
ск

ая
 Е

ли
за

ве
та

 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

7 
С

ам
ой

ло
ва

 Е
вг

ен
и

я 
Ю

рь
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

18
9.

 
 

«К
ух

он
н

ая
 д

ос
ка

 р
ас

-
п

и
сн

ая
» 

К
ад

ы
ро

ва
 В

ер
а 

М
Б

О
У

 л
и

ц
ей

 №
 1

 
8 

С
ам

ой
ло

ва
 Е

вг
ен

и
я 

Ю
рь

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

19
0.

 
 

«М
ат

ре
ш

ка
» 

Д
ен

и
со

ва
 А

ли
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
6 

О
рл

ов
ск

ая
 И

н
н

а 
Г

ри
го

рь
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

19
1.

 
 

«С
ев

ас
то

п
ол

ь»
 

Д
ен

и
со

ва
 А

ли
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
6 

К
уд

и
н

ов
а 

С
ве

тл
ан

а 
Е

вг
ен

ье
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 ф
и

зи
че

ск
ой

 к
ул

ьт
ур

ы
 

II
 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Л
еп

к
а»

 (
1-

4 
к

л
ас

с)
 

19
2.

 
 

«У
м

н
ая

 с
ов

а»
 

Т
ка

че
н

ко
 А

н
ас

та
си

я 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
2 

Зи
м

а 
Е

ле
н

а 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 



19
3.

 
 

«К
ур

оч
ка

» 
Д

уб
ен

ц
ов

 Я
ко

в 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

3 
М

ак
ее

ва
 Л

ар
и

са
 Б

ор
и

со
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

19
4.

 
 

«П
од

во
дн

ы
й

 м
и

р»
 

Т
ка

че
ва

 Н
ат

ал
ья

 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

1 
Г

ол
ен

ко
 Н

ат
ал

ья
 В

и
та

ль
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

19
5.

 
 

«Ч
ер

еп
аш

ка
» 

Р
еш

и
ть

ко
 Е

ка
те

ри
н

а 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

1 
Г

ол
ен

ко
 Н

ат
ал

ья
 В

и
та

ль
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

19
6.

 
 

«Д
ом

и
к 

дл
я 

ул
и

тк
и

» 
Г

ол
оп

ы
ш

ко
 М

ар
и

я 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 1

1 
3  

К
ор

ол
ев

а 
А

н
н

а 
А

ле
кс

ан
др

ов
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

19
7.

 
 

«Б
ар

ы
н

я»
 

Н
еч

ае
ва

 М
и

ла
н

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 1

1 
3  

К
ор

ол
ев

а 
А

н
н

а 
А

ле
кс

ан
др

ов
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Л
еп

к
а»

 (
5-

8 
к

л
ас

с)
 

19
8.

 
 

«Д
ек

ор
ат

и
вн

ая
 т

ар
ел

ка
 

и
з 

гл
и

н
ы

» 
Р

ак
ул

ен
ко

 Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 л
и

ц
ей

 №
 1

 
6 

С
ам

ой
ло

ва
 Е

вг
ен

и
я 

Ю
рь

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

19
9.

 
 

«Ф
ру

кт
ов

ая
 к

ор
зи

н
а»

 
Ш

и
х 

П
ел

аг
ея

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 1

1 
7 

С
ол

ов
ье

ва
 Е

ле
н

а 
А

н
ат

ол
ье

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

П
л

ас
ти

л
и

н
ог

р
аф

и
я

» 
(1

-4
 к

л
ас

с)
 

20
0.

 
 

«Ч
еб

ур
аш

ка
 и

 к
ро

ко
ди

л 
Г

ен
а»

 
Б

ел
ая

 А
де

ли
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 3

 
3 

Л
ог

ун
 К

се
н

и
я 

Г
ен

н
ад

ье
вн

а,
 

п
ед

аг
ог

 д
оп

ол
н

и
те

ль
н

ог
о 

об
ра

зо
ва

-
н

и
я 

I 

20
1.

 
 

«Б
ук

ет
 ц

ве
то

в»
 

И
ва

н
че

н
ко

 Д
ар

ья
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 7
 

2 
К

ру
че

н
ен

ко
 Е

ле
н

а 
Ю

рь
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

20
2.

 
 

«Ф
ру

кт
ов

ы
й

 б
ук

ет
» 

В
ос

тр
и

ко
ва

 С
ер

аф
и

м
а 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 8
 

 
4 

Л
ях

 О
ль

га
 А

ле
кс

ее
вн

а,
 у

чи
те

ль
 

н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

20
3.

 
 

«П
од

ар
ок

 м
ам

е»
 

Ш
лы

ко
ва

 Т
ат

ья
н

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
3 

 
К

ол
ес

н
и

к 
Н

ат
ал

ья
 Б

ор
и

со
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

20
4.

 
 

«П
од

ар
ок

 м
ам

е»
 

Б
ес

са
лы

й
 М

ак
си

м
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
1 

3 
 

К
ол

ес
н

и
к 

Н
ат

ал
ья

 Б
ор

и
со

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

20
5.

 
 

«В
ес

ен
н

и
е 

ц
ве

ты
» 

К
ол

ес
н

и
ко

ва
 А

н
ас

та
си

я 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
4 

П
ры

го
ва

 Ж
ан

н
а 

В
ла

ди
м

и
ро

вн
а 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

20
6.

 
 

«П
од

ар
ок

 м
ам

е»
 

К
ар

та
ш

ов
 И

ва
н

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
3 

 
К

ол
ес

н
и

к 
Н

ат
ал

ья
 Б

ор
и

со
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 



20
7.

 
 

«П
од

ар
ок

 м
ам

е»
 

П
ер

ш
и

ко
в 

Е
го

р 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
3 

 
К

ол
ес

н
и

к 
Н

ат
ал

ья
 Б

ор
и

со
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

П
л

ас
ти

л
и

н
ог

р
аф

и
я

» 
(5

-8
 к

л
ас

с)
 

20
8.

 
 

«П
ау

чо
к»

 
Ш

и
х 

П
ел

аг
ея

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 1

1 
7 

С
ол

ов
ье

ва
 Е

ле
н

а 
А

н
ат

ол
ье

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Ю
н

ы
е 

те
хн

и
к

и
 -

 у
ч

р
еж

де
н

и
я

м
 о

бр
аз

ов
ан

и
я

» 
(5

-8
 к

л
ас

с)
 

20
9.

 
 

«С
та

н
ок

 м
ак

ро
ц

и
рк

у-
ля

ц
и

он
н

ы
й

» 
К

оч
ер

ги
н

 Г
ео

рг
и

й
 

М
А

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
2 

8 
М

ер
ем

ья
ни

н 
А

ле
кс

ей
 А

ле
кс

ан
др

ов
ич

, 
уч

ит
ел

ь 
те

хн
ол

ог
ии

 
I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Ю
н

ы
е 

те
хн

и
к

и
 -

 а
р

м
и

и
, а

ви
ац

и
и

 ф
л

от
у»

 (
5-

8 
к

л
ас

с)
 

21
0.

 
 

«Т
ан

к»
 

Ф
ом

ен
ко

 А
рт

ем
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
9 

 
7 

Ш
ку

та
 С

ер
ге

й
 Г

ри
го

рь
ев

и
ч,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

21
1.

 
 

«Т
ан

к»
 

С
ок

ол
 Д

ан
и

и
л 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
9 

 
7 

Ш
ку

та
 С

ер
ге

й
 Г

ри
го

рь
ев

и
ч,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

21
2.

 
 

«С
ам

ол
ет

» 
К

и
яш

ко
 С

ем
ен

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

9 
 

5 
Ш

ку
та

 С
ер

ге
й

 Г
ри

го
рь

ев
и

ч,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Т
ех

н
и

ч
ес

к
ая

 и
гр

уш
к

а»
 (

1-
4 

к
л

ас
с)

 
21

3.
 

 
«У

ли
тк

а»
 

К
он

др
а 

В
ар

ва
ра

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 7

 
2 

К
ру

че
н

ен
ко

 Е
ле

н
а 

Ю
рь

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

В
ы

п
и

л
и

ва
н

и
е 

л
об

зи
к

ом
» 

(5
-8

 к
л

ас
с)

 
21

4.
 

 
«К

ор
м

уш
ка

 д
ля

 п
ти

ц
» 

Л
ав

ри
н

ен
ко

 Е
го

р 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

6 
7 

Р
ы

бк
и

н
 А

н
др

ей
 Д

м
и

тр
и

ев
и

ч,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

21
5.

 
 

«П
ол

оч
ка

» 
П

он
ом

ар
ев

 Г
ор

де
й

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 5

6 
6 

Е
рм

ол
ае

в 
А

ле
кс

ан
др

 Б
ор

и
со

ви
ч,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

21
6.

 
 

са
лф

ет
н

и
ц

а 
«Л

еб
ед

и
» 

Г
ай

ду
к 

А
рт

ем
 

М
А

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
2 

7 
М

ер
ем

ья
ни

н 
А

ле
кс

ей
 А

ле
кс

ан
др

ов
ич

, 
уч

ит
ел

ь 
те

хн
ол

ог
ии

 
I 

21
7.

 
 

«Т
и

гр
» 

П
ав

ле
н

ко
 Н

и
ки

та
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 6
 

7 
П

ог
ор

ел
ы

й
 Ю

ри
й

 О
ле

го
ви

ч,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

21
8.

 
 

«М
ор

ск
ая

 п
уч

и
н

а»
 

Г
н

ут
ов

 А
рт

ём
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
8 

7 
Н

ем
и

ря
 В

и
кт

ор
 Н

и
ко

ла
ев

и
ч,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 



21
9.

 
 

«Л
ю

би
м

ой
 м

ам
е»

 
Л

и
то

вк
и

н
 Д

ан
и

и
л 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
8 

6 
Н

ем
и

ря
 В

и
кт

ор
 Н

и
ко

ла
ев

и
ч,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

В
ы

ж
и

га
н

и
е»

 (
1-

4 
к

л
ас

с)
 

22
0.

 
 

«О
ди

н
ок

и
й

 м
ая

к»
 

Т
ро

ян
 К

и
ри

лл
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
6 

2 
 

Т
оп

и
ли

н
а 

И
ри

н
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

22
1.

 
 

«Т
ю

ль
п

ан
ы

 д
ля

 м
ам

ы
» 

Г
ре

се
в 

Е
вг

ен
и

й
  

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 8
 

 
4 

Л
ях

 О
ль

га
 А

ле
кс

ее
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

22
2.

 
 

«П
од

ар
ок

 м
ам

е»
 

С
те

п
ан

ов
 К

он
ст

ан
ти

н
 

М
А

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
2 

2 
Л

ом
ан

ов
а 

Н
ат

ал
ья

 В
ал

ен
ти

н
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

22
3.

 
 

«С
об

ач
ка

» 
Л

еш
ко

 В
ал

ер
и

я 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
4 

П
ры

го
ва

 Ж
ан

н
а 

В
ла

ди
м

и
ро

вн
а 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

22
4.

 
 

«Д
ос

ка
 р

аз
де

ло
чн

ая
» 

Д
ер

ев
ян

ко
 В

ар
ва

ра
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
1 

2 
Зи

м
а 

Е
ле

н
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

22
5.

 
 

«К
ат

ю
ш

а»
 

К
ам

ш
и

й
 И

ва
н

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
2 

Зи
м

а 
Е

ле
н

а 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

22
6.

 
 

«П
ол

ет
 в

 к
ос

м
ос

» 
С

ки
да

н
 Е

ва
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 6
 

2 
П

ан
ас

ен
ко

 Ю
ли

я 
В

ал
ер

ье
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

22
7.

 
 

«К
ор

аб
ль

» 
П

ол
он

ск
и

й
 И

ва
н

 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

3 
М

ак
ее

ва
 Л

ар
и

са
 Б

ор
и

со
вн

а 
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

22
8.

 
 

«С
ов

а»
 

П
ав

ле
н

ко
 М

ар
и

я 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

3 
М

ак
ее

ва
 Л

ар
и

са
 Б

ор
и

со
вн

а 
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

22
9.

 
 

«Р
аз

де
ло

чн
ая

 д
ос

ка
 д

ля
 

м
ам

ы
» 

Ч
и

хо
н

ад
ск

и
х 

П
ол

и
н

а 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

3 
Л

аг
од

а 
О

ль
га

 Л
ео

н
ов

н
а 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

 
I 

23
0.

 
 

«А
вт

ом
об

и
ль

» 
П

ет
ру

н
ьк

о 
Д

м
и

тр
и

й
 

М
Б

О
У

 л
и

ц
ей

 №
 1

 
3 

Л
аг

од
а 

О
ль

га
 Л

ео
н

ов
н

а 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
 

II
 

23
1.

 
 

«С
н

ег
ов

и
к»

 
К

ул
и

ко
ва

 Н
ас

тя
 

М
Б

О
У

 л
и

ц
ей

 №
 1

 
1 

Г
ол

ен
ко

 Н
ат

ал
ья

 В
и

та
ль

ев
н

а 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

23
2.

 
 

«Е
лк

а»
 

К
ул

и
ко

ва
 Н

ас
тя

 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

1 
Г

ол
ен

ко
 Н

ат
ал

ья
 В

и
та

ль
ев

н
а 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

23
3.

 
 

«Т
ан

к»
 

Г
ур

ья
н

ов
 Д

м
и

тр
и

й
 

М
Б

О
У

 л
и

ц
ей

 №
 1

 
1 

Г
ол

ен
ко

 Н
ат

ал
ья

 В
и

та
ль

ев
н

а 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

23
4.

 
 

«М
аш

и
н

а»
 

Г
ур

ья
н

ов
 Д

м
и

тр
и

й
 

М
Б

О
У

 л
и

ц
ей

 №
 1

 
1 

Г
ол

ен
ко

 Н
ат

ал
ья

 В
и

та
ль

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 



 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

В
ы

ж
и

га
н

и
е»

 (
5-

8 
к

л
ас

с)
 

23
5.

 
 

«О
ле

н
ь»

 
К

ру
гл

ов
 Ф

ёд
ор

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

5 
6 

Д
ац

ко
 Ю

ли
я 

В
ла

ди
м

и
ро

вн
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

23
6.

 
 

«С
ов

а»
 

Г
ле

бо
в 

А
рт

ём
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
5 

6 
Д

ац
ко

 Ю
ли

я 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

23
7.

 
 

«К
от

» 
Ф

и
ду

с 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

5 
6 

Д
ац

ко
 Ю

ли
я 

В
ла

ди
м

и
ро

вн
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

23
8.

 
 

«О
ле

н
ь»

 
Ч

ем
ш

и
т 

И
ль

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

6 
6 

В
ях

и
ре

ва
 С

ве
тл

ан
а 

В
и

кт
ор

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 
и

зо
бр

аз
и

те
ль

н
ог

о 
и

ск
ус

-
ст

ва
 

II
 

23
9.

 
 

«В
ер

то
лё

т»
 

С
ок

ол
 Р

ом
ан

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 5

0 
5 

С
ок

ол
 А

н
ас

та
си

я 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

24
0.

 
 

«Я
ст

ре
бы

» 
Х

ол
ош

а 
В

и
та

ли
й

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 1

1 
7 

С
уя

ро
в 

А
ле

кс
ан

др
 Е

вг
ен

ье
ви

ч,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Д
ер

ев
я

н
н

ая
 и

гр
уш

к
а»

 (
1-

4 
к

л
ас

с)
 

24
1.

 
 

«М
еб

ел
ь 

дл
я 

ку
хн

и
» 

К
ар

п
ен

ко
 В

ал
ер

и
я 

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 8

 
 

4 
Л

ях
 О

ль
га

 А
ле

кс
ее

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

24
2.

 
 

«К
ор

м
уш

ка
» 

К
ай

н
ар

ян
 Т

и
м

оф
ей

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
2 

Зи
м

а 
Е

ле
н

а 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

24
3.

 
 

«Я
й

ц
о»

 
В

ор
он

ц
ов

а 
Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

3 
М

ак
ее

ва
 Л

ар
и

са
 Б

ор
и

со
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

24
4.

 
 

«З
И

С
-6

 и
 п

ож
ар

н
ая

 
ле

ст
н

и
ц

а 
19

47
 г

од
» 

М
ан

и
ц

ки
й

 И
ва

н
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 6
 

1 
Б

ол
го

ва
 В

ал
ен

ти
н

а 
А

н
ат

ол
ье

вн
а,

 
ру

ко
во

ди
те

ль
 ц

ен
тр

а 
«Т

оч
ка

 р
ос

та
» 

I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Д
ер

ев
я

н
н

ая
 и

гр
уш

к
а»

 (
5-

8 
к

л
ас

с)
 

24
5.

 
 

«Ч
ер

еп
аш

ка
» 

К
уш

н
ар

ен
ко

 И
ль

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

5 
6 

Д
ац

ко
 Ю

ли
я 

В
ла

ди
м

и
ро

вн
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

   
I 

24
6.

 
 

«М
оп

ед
» 

Х
ру

щ
 М

ак
си

м
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
5 

6 
Д

ац
ко

 Ю
ли

я 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
   

I 

24
7.

 
 

«С
н

ег
ов

и
к»

 
М

ур
ав

ьё
в 

А
рт

ём
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
5 

6 
Д

ац
ко

 Ю
ли

я 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
   

I 



24
8.

 
 

«Н
аб

ор
 д

ля
 с

то
ло

вы
х 

п
ри

бо
ро

в»
 

С
ок

ол
ов

а 
Е

ка
те

ри
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 5

6 
8 

Р
ез

н
и

к 
Т

ам
ар

а 
Д

м
и

тр
и

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

24
9.

 
 

ви
н

то
вк

а 
«М

ош
и

н
а»

 
Г

ай
ду

к 
А

рт
ем

 
М

А
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

2 
7 

М
ер

ем
ья

ни
н 

А
ле

кс
ей

 А
ле

кс
ан

др
ов

ич
, 

уч
ит

ел
ь 

те
хн

ол
ог

ии
 

I 

25
0.

 
 

«П
П

Ш
» 

К
оч

ер
ги

н
 Г

ео
рг

и
й

 
М

А
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

2 
8 

М
ер

ем
ья

ни
н 

А
ле

кс
ей

 А
ле

кс
ан

др
ов

ич
, 

уч
ит

ел
ь 

те
хн

ол
ог

ии
 

I 

25
1.

 
 

«К
ол

ле
кц

и
я 

м
аш

и
н

ок
» 

М
ан

и
н

 А
н

др
ей

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 6

 
8 

Б
ол

го
ва

 В
ал

ен
ти

н
а 

А
н

ат
ол

ье
вн

а,
 

ру
ко

во
ди

те
ль

 ц
ен

тр
а 

«Т
оч

ка
 р

ос
та

» 
I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

И
зд

ел
и

я
 и

з 
ж

ес
ти

» 
(1

-4
 к

л
ас

с)
 

25
2.

 
 

«Ж
ел

ез
н

ы
й

 д
ра

ко
н

» 
Г

ол
ов

ча
н

ск
и

й
 А

рс
ен

и
й

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

6 
3 

А
н

ти
ш

и
н

а 
С

ве
тл

ан
а 

Б
ор

и
со

вн
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

25
3.

 
 

«Р
оз

а»
 

Д
уб

ко
 В

и
та

ли
й

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
2 

Зи
м

а 
Е

ле
н

а 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

О
бр

аб
от

к
а 

м
ет

ал
л

а»
 (

1-
4 

к
л

ас
с)

 
25

4.
 

 
«С

ко
рп

и
он

» 
К

он
др

а 
В

ар
ва

ра
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 7
 

2 
К

ру
че

н
ен

ко
 Е

ле
н

а 
Ю

рь
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

25
5.

 
 

«Г
ус

ен
и

ц
а»

 
К

уз
н

ец
ов

а 
У

ль
ян

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 8

 
 

4 
Л

ях
 О

ль
га

 А
ле

кс
ее

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

В
се

 д
л

я
 к

ух
н

и
» 

(1
-4

 к
л

ас
с)

 
25

6.
 

 
«П

ри
хв

ат
ка

» 
Д

ем
и

н
а 

С
оф

ья
  

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 8
 

 
4 

Л
ях

 О
ль

га
 А

ле
кс

ее
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

25
7.

 
 

«П
ри

хв
ат

ка
» 

М
ер

зл
як

ов
а 

В
ер

он
и

ка
  

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 8

 
 

4 
Л

ях
 О

ль
га

 А
ле

кс
ее

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

25
8.

 
 

«П
ри

хв
ат

ка
» 

Г
ор

об
ец

 К
се

н
и

я 
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 8
 

 
4 

Л
ях

 О
ль

га
 А

ле
кс

ее
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

В
се

 д
л

я
 к

ух
н

и
» 

(5
-8

 к
л

ас
с)

 
25

9.
 

 
«П

ри
хв

ат
ка

» 
Х

ар
и

со
ва

 Р
ус

ла
н

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 5

0 
6 

С
ок

ол
 А

н
ас

та
си

я 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

26
0.

 
 

«П
ри

хв
ак

тк
и

» 
П

ар
и

й
 С

н
еж

ан
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

3 
8 

К
ук

ле
ва

 Е
ле

н
а 

П
ет

ро
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
  

II
 



26
1.

 
 

«С
ум

ка
 д

ля
 п

и
ро

го
в»

 
П

ар
и

й
 С

н
еж

ан
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

3 
8 

К
ук

ле
ва

 Е
ле

н
а 

П
ет

ро
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
  

II
 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

А
п

п
л

и
к

ац
и

я
» 

(1
-4

 к
л

ас
с)

 
26

2.
 

 
«О

се
н

н
яя

 б
ел

оч
ка

» 
Х

ар
че

н
ко

 М
ак

си
м

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

6 
3 

А
н

ти
ш

и
н

а 
С

ве
тл

ан
а 

Б
ор

и
со

вн
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

26
3.

 
 

«Б
ож

ьи
 к

ор
ов

ки
» 

О
та

ж
он

ов
 Р

ом
ан

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

3 
4 

Р
ев

то
ва

 Л
ю

бо
вь

 Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

26
4.

 
 

«П
од

ар
ок

 м
ам

е»
 

С
уп

ря
га

 К
и

ри
лл

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

3 
4 

Р
ев

то
ва

 Л
ю

бо
вь

 Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

26
5.

 
 

«Ц
ве

ты
 в

 в
аз

е»
 

К
ан

ае
в 

Н
и

ки
та

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
2 

Н
и

ко
ла

ев
а 

Е
ле

н
а 

С
ер

ге
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

26
6.

 
 

«П
ол

ян
ка

» 
ко

лл
ек

ти
вн

ая
 

ра
бо

та
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
8 

2 
М

ам
ош

и
н

а 
И

ри
н

а 
В

ал
ен

ти
н

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
I 

26
7.

 
 

«К
лу

бн
и

чн
ая

 к
ор

зи
н

ка
» 

Д
об

ры
н

и
н

 А
ле

кс
ей

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 1

1 
1 

Т
ро

ц
ен

ко
 О

ль
га

 Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

26
8.

 
 

«Б
ук

ет
 д

ля
 б

аб
уш

ки
» 

С
ер

оу
хо

в 
М

ат
ве

й
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 1
1 

3 
К

ор
ол

ев
а 

А
н

н
а 

А
ле

кс
ан

др
ов

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

I 

26
9.

 
 

«О
се

н
н

и
й

 д
ж

аз
» 

К
уз

ьм
ен

ко
 М

ар
и

я 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 1

1 
4 

С
уб

бо
ти

н
а 

Н
ат

ал
ья

 Б
ор

и
со

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

А
п

п
л

и
к

ац
и

я
» 

(5
-8

 к
л

ас
с)

 
27

0.
 

 
«И

н
ей

» 
М

оо
р 

И
го

рь
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 8
 

5 
М

ос
ка

ле
ва

 С
ве

тл
ан

а 
М

и
ха

й
ло

вн
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

  
II

 

27
1.

 
 

«К
от

и
к»

 
Е

рё
м

ен
ко

 М
ак

си
м

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

8 
6 

М
ал

ы
ш

ко
 Ю

ли
я 

М
и

ха
й

ло
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

27
2.

 
 

«П
ож

ар
н

ы
й

» 
П

ог
ре

бч
ен

ко
 К

и
ра

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 6

 
5 

Б
ол

го
ва

 В
ал

ен
ти

н
а 

А
н

ат
ол

ье
вн

а,
 

ру
ко

во
ди

те
ль

 ц
ен

тр
а 

«Т
оч

ка
 р

ос
та

» 
I 

27
3.

 
 

«Р
оз

ов
ы

й
 к

ус
т»

 
К

оз
ло

ва
 В

ал
ер

и
я 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 1
1 

8 
 

С
ол

ов
ье

ва
 Е

ле
н

а 
А

н
ат

ол
ье

вн
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

К
ух

он
н

ая
 у

тв
ар

ь»
 (

1-
4 

к
л

ас
с)

 
27

4.
 

 
«Д

ос
ка

 д
ля

 р
ез

ки
» 

Т
ат

лы
ба

ев
 Д

ан
и

л 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

6 
2 

 
Т

оп
и

ли
н

а 
И

ри
н

а 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 



27
5.

 
 

«Д
ос

ка
 р

аз
де

ло
чн

ая
» 

Б
ой

ко
 С

ер
ге

й
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
1 

2 
Зи

м
а 

Е
ле

н
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

27
6.

 
 

«П
од

ар
ок

 м
ам

е»
 

Ц
ёп

ка
ло

 П
ол

и
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
2 

 
Ф

ом
ен

ко
 О

ль
га

 А
ле

кс
ан

др
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

К
ух

он
н

ая
 у

тв
ар

ь»
 (

5-
8 

к
л

ас
с)

 
27

7.
 

 
«С

ка
лк

а»
 

С
ел

ец
ки

й
  Д

ен
и

с 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

8 
7 

Н
ем

и
ря

 В
и

кт
ор

 Н
и

ко
ла

ев
и

ч,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

С
ув

ен
и

р
ы

 и
з 

де
р

ев
а»

 (
1-

4 
к

л
ас

с)
 

27
8.

 
 

«П
од

св
еч

н
и

ки
» 

Ф
и

др
я 

И
ва

н
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
6 

3 
А

н
ти

ш
и

н
а 

С
ве

тл
ан

а 
Б

ор
и

со
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

С
ув

ен
и

р
ы

 и
з 

де
р

ев
а»

 (
5-

8 
к

л
ас

с)
 

27
9.

 
 

«С
ол

да
т»

 
Т

ка
че

н
ко

 Б
ог

да
н

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

5 
6 

Д
ац

ко
 Ю

ли
я 

В
ла

ди
м

и
ро

вн
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

   
I 

28
0.

 
 

«П
ас

ха
ль

н
ы

й
 з

ай
чи

к»
 

И
ль

че
н

ко
 К

и
ри

лл
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 8
 

7 
М

ос
ка

ле
ва

 С
ве

тл
ан

а 
М

и
ха

й
ло

вн
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

  
I 

28
1.

 
 

«К
ач

ал
ка

-л
ош

ад
ка

» 
Г

ур
ее

ва
 Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 5

6 
6 

Е
рм

ол
ае

в 
А

ле
кс

ан
др

 Б
ор

и
со

ви
ч,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

28
2.

 
 

«С
ту

п
ка

 д
ля

 п
ер

ц
а»

 
Д

ви
н

ян
и

н
 А

рт
ем

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 5

6 
5 

Е
рм

ол
ае

в 
А

ле
кс

ан
др

 Б
ор

и
со

ви
ч,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

28
3.

 
 

«С
кв

ор
еч

н
и

к»
 

К
он

он
ов

 Д
м

и
тр

и
й

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 6

 
7 

П
ог

ор
ел

ы
й

 Ю
ри

й
 О

ле
го

ви
ч,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

28
4.

 
 

«Ф
он

ар
ь»

 
За

ха
ро

в 
С

та
н

и
сл

ав
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 6
 

8 
П

ог
ор

ел
ы

й
 Ю

ри
й

 О
ле

го
ви

ч,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

28
5.

 
 

«С
ам

ур
ай

ск
и

й
 м

еч
» 

Б
ы

ко
в 

М
ак

си
м

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 6

 
7 

П
ог

ор
ел

ы
й

 Ю
ри

й
 О

ле
го

ви
ч,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

28
6.

 
 

«К
ор

м
уш

ка
 д

ля
 п

ти
ц

» 
Л

ак
ти

он
ов

 В
яч

ес
ла

в 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 6

 
8 

П
ог

ор
ел

ы
й

 Ю
ри

й
 О

ле
го

ви
ч,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

28
7.

 
 

«П
ол

оч
ка

 д
ля

 к
лю

че
й

» 
Х

ра
п

ко
 М

и
ха

и
л 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
9 

 
6 

Ш
ку

та
 С

ер
ге

й
 Г

ри
го

рь
ев

и
ч,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
  

I 



 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

К
он

ст
р

уи
р

ов
ан

и
е 

и
 м

од
ел

и
р

ов
ан

и
е»

 (
5-

8 
к

л
ас

с)
 

28
8.

 
 

«Т
оп

» 
К

от
ов

а 
А

де
ль

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 2

1 
7 

Т
ы

м
уш

 Л
ю

дм
и

ла
 И

ва
н

ов
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

28
9.

 
 

«Ф
ар

ту
к»

 
С

ле
п

че
н

ко
 В

ас
и

ли
са

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 3

 
5 

 
Е

вт
уш

ен
ко

 А
н

ас
та

си
я 

В
и

кт
ор

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

29
0.

 
 

«Н
оч

н
ая

 с
ор

оч
ка

» 
М

яс
ое

до
ва

 В
и

кт
ор

и
я 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 3
 

5 
 

Е
вт

уш
ен

ко
 А

н
ас

та
си

я 
В

и
кт

ор
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

29
1.

 
 

«П
ря

м
ая

 ю
бк

а»
 

Д
ья

че
н

ко
 К

се
н

и
я 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 3
 

5 
 

Е
вт

уш
ен

ко
 А

н
ас

та
си

я 
В

и
кт

ор
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

29
2.

 
 

«Ф
ар

ту
к 

дл
я 

ку
хн

и
» 

С
ок

ол
 Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 5

0 
5 

С
ок

ол
 А

н
ас

та
си

я 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

I 

29
3.

 
 

«Ф
ар

ту
к»

 
В

ай
га

ус
ка

й
те

 Л
ад

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 5

6 
5 

Р
ез

н
и

к 
Т

ам
ар

а 
Д

м
и

тр
и

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

29
4.

 
 

«Ф
ар

ту
к»

 
К

и
м

м
ел

ь 
А

ф
и

н
а 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 5
6 

5 
Р

ез
н

и
к 

Т
ам

ар
а 

Д
м

и
тр

и
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

29
5.

 
 

«К
ом

п
ле

кт
  д

ля
 к

ух
н

и
» 

К
ов

ал
ев

а 
К

се
н

и
я 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 5
6 

5 
Р

ез
н

и
к 

Т
ам

ар
а 

Д
м

и
тр

и
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

29
6.

 
 

«К
ом

п
ле

кт
 д

ля
 к

ух
н

и
» 

С
ел

ез
н

ев
а 

А
ли

са
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 5
6 

5 
Р

ез
н

и
к 

Т
ам

ар
а 

Д
м

и
тр

и
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

О
де

ж
да

 д
л

я
 к

ук
ол

» 
(5

-8
 к

л
ас

с)
 

29
7.

 
 

«Б
ал

ьн
ое

 п
ла

ть
е 

дл
я 

ку
кл

ы
» 

С
ок

ол
 Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 5

0 
5 

С
ок

ол
 А

н
ас

та
си

я 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

29
8.

 
 

«К
ом

би
н

ез
он

 и
  

ш
ап

оч
ка

» 
Р

ом
ан

ю
к 

В
ар

ва
ра

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

8 
6 

О
рл

ов
ск

ая
 И

н
н

а 
Г

ри
го

рь
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

  
II

 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

С
ол

ом
к

а»
 (

1-
4 

к
л

ас
с)

 
29

9.
 

 
«К

ор
зи

н
ка

» 
Л

и
п

ск
и

й
 А

н
ат

ол
и

й
 

М
Б

О
У

 л
и

ц
ей

 №
 1

 
1 

Г
ол

ен
ко

 Н
ат

ал
ья

 В
и

та
ль

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

С
ол

ом
к

а»
 (

5-
8 

к
л

ас
с)

 
30

0.
 

 
«Ц

ве
ты

 в
 в

аз
е»

 
Т

ы
щ

ук
 В

и
кт

ор
и

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

6 
6 

П
ек

ш
уе

ва
 Л

ю
бо

вь
 В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 



 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Р
аб

от
а 

с 
бу

м
аг

ой
» 

(1
-4

 к
л

ас
с)

 
30

1.
 

 
«Т

ан
к 

П
об

ед
ы

» 
С

кл
яр

ов
а 

В
и

ол
ет

та
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 2
1 

2 
Р

яб
ух

и
н

а 
Л

и
ля

 Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

30
2.

 
 

«Ж
ар

-п
ти

ц
а»

 
К

он
др

а 
В

ар
ва

ра
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 7
 

2 
К

ру
че

н
ен

ко
 Е

ле
н

а 
Ю

рь
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
I 

30
3.

 
 

«В
ес

ен
н

и
й

 б
ук

ет
» 

Ф
ед

ор
ен

ко
ва

 А
н

ас
та

си
я 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 1
6 

2 
 

Т
оп

и
ли

н
а 

И
ри

н
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

30
4.

 
 

«П
ер

во
ц

ве
ты

» 
С

ош
и

н
 Н

аз
ар

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

6 
2 

 
Т

оп
и

ли
н

а 
И

ри
н

а 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

30
5.

 
 

«С
ер

дц
е»

 
Н

еч
ай

 А
рт

ём
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
8 

1 
 

М
ар

ух
н

о 
К

ри
ст

и
н

а 
Р

ус
ла

н
ов

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

30
6.

 
 

«П
ре

кр
ас

н
ы

й
 л

еб
ед

ь»
 

С
ер

ги
ен

ко
 В

ас
и

ли
са

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

3 
1 

Ш
ве

ц
ов

а 
Е

ле
н

а 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

30
7.

 
 

«Т
ю

ль
п

ан
ы

» 
Ф

ом
ен

ко
 Р

ом
ан

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 2

3 
4 

Р
ев

то
ва

 Л
ю

бо
вь

 Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
I 

30
8.

 
 

«З
ай

чи
к 

в 
п

ри
ро

де
» 

Ч
и

би
тк

ов
 С

ер
ге

й
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
1 

4 
П

ры
го

ва
 Ж

ан
н

а 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

I 

30
9.

 
 

«К
ор

зи
н

ка
 с

 ц
ве

та
м

и
» 

П
од

ко
п

ае
ва

 В
ал

ер
и

я 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
1 

К
ар

п
ен

ко
 С

ве
тл

ан
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

31
0.

 
 

«Ц
ве

то
чн

ая
  

ко
м

п
оз

и
ц

и
я»

 
К

ол
ес

н
и

ко
ва

 А
н

ас
та

си
я 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
1 

4 
П

ры
го

ва
 Ж

ан
н

а 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

31
1.

 
 

«Р
оз

а 
дл

я 
м

ам
ы

» 
Н

ай
да

 М
и

ле
н

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
3 

 
Д

ей
 В

ер
а 

И
ва

н
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 

31
2.

 
 

«В
ес

ен
н

яя
  

ко
м

п
оз

и
ц

и
я»

 
Г

ай
да

рь
 Н

и
ки

та
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
1 

4 
П

ры
го

ва
 Ж

ан
н

а 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

31
3.

 
 

«П
ет

уш
ок

 з
ол

от
ой

  
гр

еб
еш

ок
» 

К
ек

ал
о 

А
н

н
а 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
3 

1 
А

ле
кс

ее
н

ко
 О

ль
га

 С
ер

ге
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 а

н
гл

и
й

ск
ог

о 
яз

ы
ка

,  
п

ед
аг

ог
-о

рг
ан

и
за

то
р 

 

II
 

31
4.

 
 

«Б
ел

ая
 л

еб
ёд

уш
ка

» 
Д

м
и

тр
и

ев
а 

Е
се

н
и

я 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

3 
1 

А
ле

кс
ее

н
ко

 О
ль

га
 С

ер
ге

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 а
н

гл
и

й
ск

ог
о 

яз
ы

ка
,  

п
ед

аг
ог

-о
рг

ан
и

за
то

р 

II
 

31
5.

 
 

«П
еч

ка
» 

М
ар

ах
и

н
 С

ве
то

сл
ав

 
М

Б
О

У
 л

и
ц

ей
 №

 1
 

3 
М

ак
ее

ва
 Л

ар
и

са
 Б

ор
и

со
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 



31
6.

 
 

«А
и

ст
» 

П
ан

и
н

 А
н

др
ей

 
О

Т
Т

 М
А

У
 Ц

Д
О

 
го

ро
да

 С
ла

вя
н

ск
а-

н
а-

К
уб

ан
и

 

1 
В

ла
се

нк
о 

О
кс

ан
а 

Ю
рь

ев
на

 
пе

да
го

г 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
II

 

31
7.

 
 

«Ш
ап

оч
ка

» 
Д

ж
и

ги
ль

 А
ри

ан
н

а 
О

Т
Т

 М
А

У
 Ц

Д
О

 
го

ро
да

 С
ла

вя
н

ск
а-

н
а-

К
уб

ан
и

 

1 
В

ла
се

нк
о 

О
кс

ан
а 

Ю
рь

ев
на

 
пе

да
го

г 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
I 

31
8.

 
 

«К
ор

аб
ли

к»
 

М
ас

ее
в 

А
ли

ш
ер

 
О

Т
Т

 М
А

У
 Ц

Д
О

 
го

ро
да

 С
ла

вя
н

ск
а-

н
а-

К
уб

ан
и

 

1 
В

ла
се

нк
о 

О
кс

ан
а 

Ю
рь

ев
на

 
пе

да
го

г 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
II

 

31
9.

 
 

«С
об

ач
ка

» 
К

ал
ам

бе
т 

В
ла

ди
сл

ав
 

О
Т

Т
 М

А
У

 Ц
Д

О
 

го
ро

да
 С

ла
вя

н
ск

а-
н

а-
К

уб
ан

и
 

1 
В

ла
се

нк
о 

О
кс

ан
а 

Ю
рь

ев
на

 
пе

да
го

г 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
II

 

32
0.

 
 

«Ш
ка

ту
лк

а»
 

Б
об

и
к 

С
ем

ен
 

О
Т

Т
 М

А
У

 Ц
Д

О
 

го
ро

да
 С

ла
вя

н
ск

а-
н

а-
К

уб
ан

и
 

1 
В

ла
се

нк
о 

О
кс

ан
а 

Ю
рь

ев
на

 
пе

да
го

г 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
II

 

32
1.

 
 

«К
ро

ли
к»

 
Ш

ед
ло

вс
ки

й
 Д

ем
ья

н
 

О
Т

Т
 М

А
У

 Ц
Д

О
 

го
ро

да
 С

ла
вя

н
ск

а-
н

а-
К

уб
ан

и
 

1 
В

ла
се

нк
о 

О
кс

ан
а 

Ю
рь

ев
на

 
пе

да
го

г 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я 
II

 

32
2.

 
 

«Б
ер

ег
и

 л
ес

 о
т 

п
ож

ар
а»

 
ко

лл
ек

ти
вн

ая
 

ра
бо

та
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
8 

2 
М

ам
ош

и
н

а 
И

ри
н

а 
В

ал
ен

ти
н

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
I 

32
3.

 
 

«К
ор

зи
н

ка
 д

ля
 м

ам
ы

» 
К

ол
ес

ни
че

нк
о 

А
ле

кс
ан

др
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 1
1 

2 
Ч

ер
ед

н
и

че
н

ко
 Г

ал
и

н
а 

В
и

кт
ор

ов
н

а,
 

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

Р
аб

от
а 

с 
бу

м
аг

ой
» 

(5
-8

 к
л

ас
с)

 
32

4.
 

 
«Д

и
н

оз
ав

р»
 

С
и

ги
н

 С
ер

ге
й

 
И

ль
и

н
 М

ак
си

м
 

Х
уд

а 
А

ле
кс

ей
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
5 

6 
Д

ац
ко

 Ю
ли

я 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

32
5.

 
 

«Л
ет

уч
ая

 м
ы

ш
ь»

 
И

ль
ен

ко
 Е

го
р 

К
ру

гл
ов

 Ф
ёд

ор
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 2
5 

6 
Д

ац
ко

 Ю
ли

я 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

32
6.

 
 

от
кр

ы
тк

а 
«Л

ю
би

м
ой

 
м

ам
е»

 
Д

ан
че

н
ко

 А
ль

би
н

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 5

6 
5 

Р
ез

н
и

к 
Т

ам
ар

а 
Д

м
и

тр
и

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
I 

32
7.

 
 

«П
ас

ха
ль

н
ое

 я
й

ц
о»

 
Г

ол
уб

 А
н

н
а 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 5
6 

8 
Р

ез
н

и
к 

Т
ам

ар
а 

Д
м

и
тр

и
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 



32
8.

 
 

«Н
ов

ог
од

н
и

е 
са

н
и

» 
Р

ез
яп

ки
н

а 
Д

и
ан

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

0 
8 

К
ол

ес
н

и
к 

С
ве

тл
ан

а 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

32
9.

 
 

«П
од

ар
ок

 м
ам

е»
 

Р
ез

яп
ки

н
а 

Д
и

ан
а 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
0 

8 
К

ол
ес

н
и

к 
С

ве
тл

ан
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

33
0.

 
 

«П
ас

ха
ль

н
ы

й
 з

ая
ц

» 
С

ам
оф

ал
 А

ли
н

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

0 
8 

К
ол

ес
н

и
к 

С
ве

тл
ан

а 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

33
1.

 
 

«П
ас

ха
ль

н
ая

 к
ур

оч
ка

» 
С

ам
оф

ал
 А

ли
н

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

0 
8 

К
ол

ес
н

и
к 

С
ве

тл
ан

а 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

33
2.

 
 

«З
ол

от
ой

 п
ет

уш
ок

» 
Д

уд
ка

 В
и

кт
ор

и
я 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 3
0 

8 
К

ол
ес

н
и

к 
С

ве
тл

ан
а 

Н
и

ко
ла

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

33
3.

 
 

«С
и

м
во

л 
го

да
» 

Д
уд

ка
 В

и
кт

ор
и

я 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

0 
8 

К
ол

ес
н

и
к 

С
ве

тл
ан

а 
Н

и
ко

ла
ев

н
а,

 
 у

чи
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

 

33
4.

 
 

бу
ке

т 
и

з 
ро

з 
 

«Т
ри

ко
ло

р»
 

Л
ео

ш
ко

 К
ар

и
н

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
8 

Т
ер

еш
ун

 В
ер

а 
Д

м
и

тр
и

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

33
5.

 
 

«О
ри

ги
н

ал
ьн

ая
 ш

ля
п

а»
 

Л
ео

ш
ко

 К
ар

и
н

а 
М

Б
О

У
 О

О
Ш

 №
 3

1 
8 

Т
ер

еш
ун

 В
ер

а 
Д

м
и

тр
и

ев
н

а,
 

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

II
 

33
6.

 
 

«С
ка

зо
чн

ы
й

 д
ом

и
к»

 
Н

ос
ов

а 
У

ль
ян

а 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 6

 
5 

А
н

и
се

н
ко

 Д
и

н
а 

М
и

ха
й

ло
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 т
ех

н
ол

ог
и

и
 

I 

33
7.

 
 

«В
ес

ен
н

яя
 с

ка
зк

а»
 

В
ор

од
и

н
 Д

ар
ья

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

9 
8 

С
ер

ги
ен

ко
 Т

ат
ья

н
а 

С
ер

ге
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
II

I 

33
8.

 
 

«О
ле

н
ен

ок
» 

Л
ап

и
н

а 
Л

ю
дм

и
ла

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

9 
6  

С
ер

ги
ен

ко
 Т

ат
ья

н
а 

С
ер

ге
ев

н
а,

  
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

33
9.

 
 

«П
оз

др
ав

и
те

ль
н

ы
е 

 
от

кр
ы

тк
и

» 
Ч

и
п

че
ев

а 
О

ль
га

 
Р

уд
ов

а 
А

лё
н

а 
К

ар
ач

ев
а 

А
ри

ан
а 

Т
и

хо
н

ен
ко

 Р
ом

ан
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 1
1 

5 
Ч

ер
н

як
 Е

ле
н

а 
В

ла
ди

м
и

ро
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 б
и

ол
ог

и
и

, х
и

м
и

и
 

II
I 

34
0.

 
 

«П
ас

ха
ль

н
ая

  
ко

ро
бо

чк
а»

 
К

уц
ев

ол
ьс

ки
й

 Д
ав

и
д 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 1
1 

7 
С

ол
ов

ье
ва

 Е
ле

н
а 

А
н

ат
ол

ье
вн

а,
  

уч
и

те
ль

 а
н

гл
и

й
ск

ог
о 

яз
ы

ка
 

II
 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

М
ак

ет
и

р
ов

ан
и

е»
 (

1-
4 

к
л

ас
с)

 
34

1.
 

 
«Р

об
от

» 
Ц

яс
тю

к 
А

н
др

ей
 

М
Б

О
У

 О
О

Ш
 №

 5
2 

2 
 

Ц
яс

тю
к 

А
ле

н
а 

В
и

кт
ор

ов
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

 
I 

34
2.

 
 

«К
уб

ан
ск

ая
 х

ат
а»

 
К

и
рп

и
че

н
ко

 С
ав

ел
и

й
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
3 

2 
С

ав
че

н
ко

 Т
ат

ья
н

а 
А

н
то

н
ов

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

 



34
3.

 
 

«К
аз

ач
ье

 п
од

во
рь

е»
 

П
уг

ра
ты

й
 А

рс
ен

и
й

 
М

Б
О

У
 С

О
Ш

 №
 4

3 
2 

С
ав

че
н

ко
 Т

ат
ья

н
а 

А
н

то
н

ов
н

а,
  

уч
и

те
ль

 н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в 

II
 

34
4.

 
 

«С
ам

ол
ет

» 
Х

ар
и

то
н

ов
 М

ак
си

м
 

М
Б

О
У

 С
О

Ш
 №

 4
3 

2 
С

ав
че

н
ко

 Т
ат

ья
н

а 
А

н
то

н
ов

н
а,

  
уч

и
те

ль
 н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в 
II

I 

 н
ом

и
н

ац
и

я
 «

М
ак

ет
и

р
ов

ан
и

е»
 (

5-
8 

к
л

ас
с)

 
34

5.
 

 
за

яц
 «

Н
у,

 п
ог

од
и

» 
Р

еу
то

ва
 Д

ар
ья

 
М

А
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

2 
8 

Д
ег

тя
ре

н
ко

 Л
ар

и
са

 А
ле

кс
ан

др
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

34
6.

 
 

«Р
ай

ск
ое

 м
ес

то
» 

К
он

ю
хо

ва
 А

ри
н

а 
М

А
О

У
 С

О
Ш

 №
 1

2 
8 

Д
ег

тя
ре

н
ко

 Л
ар

и
са

 А
ле

кс
ан

др
ов

н
а,

 
уч

и
те

ль
 т

ех
н

ол
ог

и
и

 
I 

  И
.о

. д
и

ре
кт

ор
а 

М
А

У
 Ц

Д
О

 
го

ро
да

 С
ла

вя
н

ск
а-

н
а-

К
уб

ан
и

 
 

 
Е

.В
. К

уд
ря

ш
ов

а 

 



Приложение 2 
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Славянский район 
от 26.04.2023 № 839 

 
СПИСОК 

руководителей образовательных организаций муниципального 
образования Славянский район, создавших условия для подготовки 

участников районной выставки работ учащихся образовательных организаций 
муниципального образования Славянский район по предмету «Технология» 

 
№ 
п/п 

ОО Ф.И.О. 

1.  МБОУ лицей № 1 Белик Любовь Ивановна 
2.  МБОУ СОШ № 3 Дубровина Мария Сергеевна 
3.  МБОУ СОШ № 6 Скрипка Татьяна Иванова 
4.  МБОУ ООШ № 7 Чиркова Елена Александровна 
5.  МБОУ ООШ № 8 Казуб Александр Сергеевич 
6.  МБОУ ООШ № 11 Стаценко Татьяна Николаевна 
7.  МАОУ СОШ № 12 Яровая Ирина Ивановна 
8.  МБОУ СОШ № 16 Городничая Татьяна Викторовна 
9.  МАОУ СОШ № 17 Демченко Анжела Николаевна 
10.  МБОУ СОШ №19 Князькова Елена Алексеевна 
11.  МБОУ ООШ № 21 Подгорная Светлана Владимировна 
12.  МБОУ СОШ № 23 Подгорнова Наталья Владимировна 
13.  МБОУ СОШ № 25 Захарченкова Татьяна Вениаминовна 
14.  МБОУ СОШ № 28 Рябцева Марина Ивановна 
15.  МБОУ СОШ № 29 Ягудина Зоя Прокофьевна 
16.  МБОУ ООШ № 30 Русанова Валентина Владимировна 
17.  МБОУ ООШ № 31 Васильев Вячеслав Владимирович 
18.  МБОУ ООШ № 38 Немиря Виктор Николаевич 
19.  МБОУ СОШ № 39 Кияшко Татьяна Ильинична 
20.  МБОУ СОШ № 43 Рубайло Ольга Филипповна 
21.  МБОУ СОШ № 48 Козлов Владимир Дмитриевич 
22.  МБОУ ООШ № 50 Чернявская Елена Николаевна 
23.  МБОУ ООШ № 52 Масенко Ирина Евгеньевна 
24.  МБОУ СОШ № 56 Масленикова Наталья Юрьевна 
25.  МАУ ЦДО города Славянска-на-

Кубани 
Слюсарева Елена Павловна 

ОТТ МАУ ЦДО города Славянска-
на-Кубани 

Тимощенкова Наталья Васильевна 

 
 
И.о. директора МАУ ЦДО 
города Славянска-на-Кубани 

 

 
Е.В. Кудряшова 

 



Приложение 3 
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Славянский район  
от 26.04.2023 № 839 
 

СПИСОК 
педагогов, специалистов образовательных организаций муниципального обра-
зования Славянский район, работавших в составе жюри в ходе проведения рай-
онной выставки работ учащихся образовательных организаций муниципально-

го образования Славянский район по предмету «Технология» 
 

Рычкова 
Юлия Исмаиловна 

- 
 

главный специалист муниципального казенного учрежде-
ния образования «Консультационно-методического цен-
тра» города Славянска-на-Кубани муниципального обра-
зования Славянский район; 

Гаськова 
Анна Васильевна 

- учитель технологии, изобразительного искусства муни-
ципального бюджетного общеобразовательного учрежде-
ния лицей № 1 имени семи Героев Советского Союза, вы-
пускников школы города Славянска-на-Кубани муници-
пального образования Славянский район; 

Верченко 
Игорь Николаевич 
 

- учитель технологии, физики муниципального бюджетно-
го общеобразовательного учреждения средней общеобра-
зовательной школы № 5 имени Героя Советского Союза 
Маргелова В.Ф. города Славянска-на-Кубани муници-
пального образования Славянский район; 

Ковалева 
Надежда Викторовна 

- учитель технологии, педагог-организатор муниципально-
го автономного общеобразовательного учреждения сред-
ней общеобразовательной школы № 12 города Славянска-
на-Кубани муниципального образования Славянский   
район; 

Меремьянин 
Алексей Александрович 

- учитель технологии муниципального автономного обще-
образовательного учреждения средней общеобразова-
тельной школы № 12 города Славянска-на-Кубани муни-
ципального образования Славянский район; 

Колесник 
Светлана Николаевна 

- учитель технологии муниципального бюджетного обще-
образовательного учреждения основной общеобразова-
тельной школы № 30 имени майора Баштовенко П.Ф. 
станицы Петровской муниципального образования Сла-
вянский район; 

Борисенко 
Альбина Григорьевна 

- учитель технологии муниципального бюджетного обще-
образовательного учреждения средней общеобразова-
тельной школы № 29 имени Героя Советского Союза 
Кузуба П.С. станицы Петровской муниципального обра-
зования Славянский район; 

Резник 
Тамара Дмитриевна 

- учитель технологии муниципального бюджетного обще-
образовательного учреждения средней общеобразова-
тельной школы № 56 имени Героя Социалистического 
Труда Барановой М.Е. посёлка Рисового муниципального 



образования Славянский район; 
Дегтяренко  
Лариса Александровна 

- учитель технологии, педагог-организатор муниципально-
го автономного общеобразовательного учреждения сред-
ней общеобразовательной школы № 12 города Славянска-
на-Кубани муниципального образования Славянский рай-
он; 

Тимощенкова  
Наталья Васильевна 

- заведующая, педагог дополнительного образования отде-
ления технического творчества муниципального авто-
номного учреждения центра дополнительного образова-
ния города Славянска-на-Кубани муниципального обра-
зования Славянский район; 
педагог дополнительного образования отделения техни-
ческого творчества муниципального автономного учре-
ждения центра дополнительного образования города Сла-
вянска-на-Кубани муниципального образования Славян-
ский район; 

Сафронова 
Светлана Владимировна 

- методист отделения технического творчества муници-
пального автономного учреждения центра дополнитель-
ного образования города Славянска-на-Кубани муници-
пального образования Славянский район; 

Коломиец  
Юлия Дамилевна 

- педагог-организатор отделения технического творчества 
муниципального автономного учреждения центра допол-
нительного образования города Славянска-на-Кубани му-
ниципального образования Славянский район; 

Бойцова 
Лариса Юрьевна 

- педагог дополнительного образования отделения техни-
ческого творчества муниципального автономного учре-
ждения центра дополнительного образования города Сла-
вянска-на-Кубани муниципального образования Славян-
ский район; 

Власенко 
Оксана Юрьевна 

- педагог дополнительного образования отделения техни-
ческого творчества муниципального автономного учре-
ждения центра дополнительного образования города Сла-
вянска-на-Кубани муниципального образования Славян-
ский район. 

 
 
И.о. директора МАУ ЦДО 
города Славянска-на-Кубани, 
  

 
 

Е.В. Кудряшова 

 


